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Obrazložitve proračuna za leto 2027 

 

1511 - Generalni sekretariat vlade 

Poslanstvo predlagatelja finančnega načrta 

Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: GSV) je predlagatelj finančnih 

načrtov za skupino vladnih služb, v katero sodijo: 

- GSV 

- Protokol v Vladi Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: Protokol RS) 

- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje (v nadaljnjem besedilu: UKOM) 

- Urad Vlade Republike Slovenije za varovanje tajnih podatkov (v nadaljnjem besedilu: UVTP) 

- Urad Vlade Republike Slovenije za narodnosti (v nadaljnjem besedilu: UN) in 

- Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov (v nadaljnjem besedilu: UOIM). 

Poslanstvo celotne skupine je v zagotavljanju strokovne in tehnične podpore za učinkovito in usklajeno 

delo vlade, znotraj tega pa učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade. 

GSV skrbi predvsem za izvedbo sej Vlade Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: Vlada RS) in 

njenih delovnih teles, strokovnih svetov in drugih vladnih teles, spremlja izvajanje odločitev, ki jih je 

sprejela Vlada RS, ter obveznosti, ki jih je prevzela ali so naložene Vladi RS. Poleg tega je njegova 

naloga sodelovanje pri delu Državnega zbora RS in sodelovanje s predsednikom RS, drugimi organi in 

organizacijami v državi ter drugimi državami in mednarodnimi organizacijami, zagotavljanje mnenj in 

drugih gradiv, namenjenih oblikovanju stališč Vlade RS in njenih delovnih teles, organizacija in 

delovanje vladnih služb, ki so odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS, ter urejanje drugih zadev, 

potrebnih za delovanje Vlade RS, njenih delovnih teles in svetov ter vladnih služb, ki so odgovorne 

generalnemu sekretarju Vlade RS. GSV za ministrstva, Kabinet predsednika Vlade RS in vladne službe 

zagotavlja 

lektorske in prevajalske storitve ter storitve konferenčnega tolmačenja, 

- storitve avtomobilskega prevoza. 

Protokol RS opravlja protokolarne zadolžitve ob uradnih obiskih za predsednika RS, predsednika 

Državnega zbora, predsednika Vlade RS, predsednika Državnega sveta RS, predsednika Ustavnega 

sodišča RS, varuha človekovih pravic, predsednika Računskega sodišča RS, ministra za zunanje zadeve 

RS in bivšega predsednika države. Protokol RS opravlja organizacijsko-tehnično delo in zagotavlja 

prevajalske storitve ob obiskih osebnosti oziroma delegacij tujih držav in ob obiskih osebnosti RS v 

tujini ter izvaja vse druge dejavnosti, ki so določene v Sklepu o določitvi protokolarnih pravil v RS. 

UKOM je strokovna služba Vlade RS, ki skrbi za verodostojne, ažurne in celovite informacije v pretoku 

med Vlado RS, njenimi predstavniki ter domačimi in mednarodnimi javnostmi. 

UVTP je vladna služba, ki izvršuje zakonsko določene naloge na področjih osebne in fizične varnosti, 

dokumentacijske, informacijske in industrijske varnosti ter usposabljanja za vsa navedena področja. 

UN spremlja uresničevanje zakonskih in ustavnih določb o zaščiti narodnih skupnosti ter romske 

skupnosti in njihove učinke v praksi, opozarja na pomanjkljivosti, pripravlja predloge in pobude Vladi 

RS in drugim državnim organom in skupaj z resornimi ministrstvi pripravlja analize in poročila, ki 

zajemajo širša vprašanja varstva narodnih skupnosti. 
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UOIM opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito 

razseljenih oseb. V okviru svojih nalog usklajuje delo in naloge drugih državnih organov, nevladnih, 

mednarodnih ter drugih organizacij na področju oskrbe in integracije migrantov ter spremlja migrantsko 

problematiko ter daje pobude in predloge za reševanje problematike s svojega delovnega področja. 

Delovanje predlagatelja finančnega načrta prispeva k doseganju ciljev naslednjih 

podprogramov, programov in politik 

• 01 - POLITIČNI SISTEM 

o 0101 - Politični sistem 

▪ 010106 - Sofinanciranje strank 

o 0103 - Podpora delovanju vlade 

▪ 010302 - Delovanje vlade 

▪ 010303 - Delo strokovnih svetov vlade 

▪ 010304 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

▪ 010305 - Komuniciranje z domačimi in tujimi javnostmi 

• 08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

o 0803 - Obveščevalno-varnostna dejavnost 

▪ 080302 - Varovanje tajnih podatkov 

o 0804 - Migracije in mednarodna zaščita 

▪ 080401 - Migracije, mednarodna zaščita in integracija 

• 18 - KULTURA IN CIVILNA DRUŽBA 

o 1804 - Podpora nevladnim organizacijam in civilni družbi 

▪ 180402 - Podpora manjšinam 

Proračunski uporabniki znotraj predlagatelja finančnega načrta 

• 1511 - Generalni sekretariat vlade 

• 1512 - Protokol v vladi Republike Slovenije 

• 1518 - Urad vlade za komuniciranje 

• 1535 - Urad za varovanje tajnih podatkov 

• 1540 - Urad Vlade RS za narodnosti 

• 1542 - Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov 

Proračunski uporabniki ter njihovi neposredni učinki 

1511 - Generalni sekretariat vlade 

Oris proračunskega uporabnika 

Generalni sekretariat Vlade RS je vladna služba, ki izvaja organizacijske, strokovne in tehnične naloge 

za podporo dela vlade, njenih odborov in strokovnih svetov ter opravlja naloge, ki se nanašajo na: 

izvedbo sej Vlade RS in njenih delovnih teles, strokovnih svetov in drugih vladnih teles;  

spremljanje izvrševanja odločitev, ki jih je sprejela Vlada RS, ter obveznosti, ki jih je prevzela ali so 

naložene Vladi RS 

sodelovanje Vlade RS oziroma njenih predstavnikov pri delu Državnega zbora RS ter sodelovanje s 

predsednikom RS, z drugimi organi in organizacijami v državi in na sodelovanje z drugimi državnimi 

in mednarodnimi organizacijami 

zagotavljanje mnenj in drugih gradiv, namenjenih oblikovanju stališč Vlade RS in njenih delovnih teles 
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organizacijo in delovanje vladnih služb, ki so odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS (Protokol 

RS, UKOM, UVTP, UN in UOIM) 

druge zadeve, potrebne za delovanje Vlade RS, njenih delovnih teles in svetov ter vladnih služb, ki so 

odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS. 

01 - POLITIČNI SISTEM 

0101 - Politični sistem 

010106 - Sofinanciranje strank 

Opis podprograma 

V finančnem načrtu GSV se zagotavljajo pravice porabe za povračilo stroškov volilne kampanje v 

skladu z Zakonom o volilni in referendumski kampanji. Upravičenci za prejem povračila stroškov so 

organizatorji volilnih kampanj za volitve v državni zbor, Evropski parlament in za volitve predsednika 

republike. Organizator volilne kampanje je upravičen do povračila stroškov volilne kampanje na 

podlagi revizijskega poročila Računskega sodišča RS, objavljenega v glasilu Državnega zbora RS in na 

spletni strani Računskega sodišča RS.  

Ukrepi 

1511-25-0001 - Povračilo stroškov volilne kampanje 

Opis ukrepa 

Ukrep je namenjen povračilu stroškov volilne kampanje v skladu z Zakonom o volilni in referendumski 

kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 11/11, 28/11 - odl. US in 98/13). Upravičenci 

za prejem povračila stroškov so organizatorji volilnih kampanj za volitve v državni zbor, Evropski 

parlament in za volitve predsednika republike. Organizator volilne kampanje je upravičen do povračila 

stroškov volilne kampanje na podlagi revizijskega poročila Računskega sodišča RS, objavljenega v 

glasilu Državnega zbora RS in na spletni strani Računskega sodišča RS.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

V letu 2027 bodo do povračila stroškov volilne kampanje upravičeni organizatorji volilne kampanje za 

volitve v Državni zbor, ki bodo potekale v letu 2026. Ocena pravic porabe je določena na podlagi 

potrebnih pravic porabe pri prejšnjih volitvah v Državni zbor. 

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRK Zakon o volilni in referendumski kampanji (ZVRK) 

Neposredni učinki 

C8774 - Zagotavljanje sredstev za izvedbo volilnih kampanj 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C5064 - Financiranje političnih strank iz sredstev proračuna RS 

Cilj je zagotovitev sredstev za izvedbo volilnih kampanj upravičencem na podlagi Zakona o volilni in 

referendumski kampanji. 
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Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I12464 - Izplačilo 

povračila vsem 

upravičencem 

Revizijsko poročilo 

Računskega sodišča 

RS 

% 2025 100,00 2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12464 - Izplačilo povračila vsem 

upravičencem 

Določena je ciljna vrednost kazalnika za leto 2027. Načrtovano je, da so vsem upravičencem na podlagi 

Zakona o volilni in referendumski kampanji izplačana sredstva organizacije volilnih kampanj.  

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I12464 Kazalnik prikazuje % realiziranih zahtevkov za povračilo stroškov volilne kampanje.  

 

01 - POLITIČNI SISTEM 

0103 - Podpora delovanju vlade 

010302 - Delovanje vlade 

Opis podprograma 

Podprogram predstavljajo vse aktivnosti GSV za podporo dela vlade, njenih odborov in strokovnih 

svetov. GSV zagotavlja organizacijske, strokovne in administrativno tehnične naloge, ki se nanašajo na 

izvedbo sej Vlade RS in njenih delovnih teles, strokovnih svetov in drugih vladnih teles;  

- spremljanje izvrševanja odločitev, ki jih je sprejela Vlada RS, ter obveznosti, ki jih je prevzela ali so 

naložene Vladi RS 

sodelovanje Vlade RS oziroma njenih predstavnikov pri delu Državnega zbora RS ter sodelovanje s 

predsednikom RS, z drugimi organi in organizacijami v državi in na sodelovanje z drugimi državnimi 

in mednarodnimi organizacijami 

zagotavljanje mnenj in drugih gradiv, namenjenih oblikovanju stališč Vlade RS in njenih delovnih teles 

organizacijo in delovanje vladnih služb, ki so odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS (Protokol 

RS, UKOM, UVTP, UN in UOIM) 

druge zadeve, potrebne za delovanje Vlade RS, njenih delovnih teles in svetov ter vladnih služb, ki so 

odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS. 

Ukrepi 

1511-17-0002 - Delovanje Generalnega sekretariata Vlade RS 

Opis ukrepa 

Ukrep je namenjen zagotovitvi materialnih pogojev za delovanje GSV in vključuje pravice porabe za 

plače, materialne stroške delovanja organa in izvedbo državnih proslav.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izhodišča in kazalniki, ki so bili upoštevani pri oceni pravic porabe, so predvsem obseg delovanja v 

preteklih letih, število zaposlenih in predviden obseg tekočih in prihodnjih delovnih obveznosti.  
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Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS-UPB1 Zakon o Vladi Republike Slovenije (uradno prečiščeno besedilo) (ZVRS-UPB1) 

Neposredni učinki 

C7354 - Zagotavljanje pogojev za delo vlade 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

GSV zagotavlja organizacijske, strokovne, administrativne in tehnične naloge, ki se nanašajo na - 

izvedbo sej Vlade RS in njenih delovnih teles (npr. zbiranje in pregledovanje gradiv, sklic in izvedba 

sej odborov, komisij, vlade, priprava zapisnikov, sklepov, ...); - spremljanje izvrševanja odločitev, ki 

jih je sprejela Vlada RS, ter obveznosti, ki jih je prevzela ali so naložene Vladi RS; - sodelovanje Vlade 

RS oziroma njenih predstavnikov pri delu državnega zbora RS ter sodelovanje s predsednikom RS, z 

drugimi organi in organizacijami v državi in na sodelovanje z drugimi državnimi in mednarodnimi 

organizacijami; - zagotavljanje mnenj in drugih gradiv, namenjenih za oblikovanje stališč Vlade RS in 

njenih delovnih teles; - organizacijo in delovanje vladnih služb, ki so odgovorne generalnemu sekretarju 

Vlade RS; - druge zadeve, potrebne za delovanje vlade, njenih delovnih teles in svetov ter vladnih služb, 

ki so odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS. V sklopu svoje dejavnosti oziroma ukrepa GSV za 

ministrstva, Kabinet predsednika vlade in vladne službe zagotavlja lektorske in prevajalske storitve ter 

storitve konferenčnega tolmačenja in storitve avtomobilskih prevozov. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I09733 - Število rednih sej 

vlade 

 število 2015 48,00 2018 47,00 38,00 

2019 47,00 43,00 

2020 55,00 54,00 

2021 45,00 62,00 

2022 55,00 45,00 

2023 55,00 60,00 

2024 50,00 49,00 

2025 50,00  

2026 52,00  

2027 52,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I09733 - Število rednih sej vlade 

Zaradi predvidenega povečanega števila rednih sej vlade, je spremenjena ciljna vrednost kazalnika v 

letu 2026 ter določena vrednost za leto 2027.  

1511-20-0007 - Podpora e-sejam Vlade RS 

Opis ukrepa 

Aplikacija e-seje skladno s Poslovnikom vlade nudi celovito podporo rednim, izrednim in dopisnim 

sejam vlade, sejam OG, sejam ODUJZ in sejam KAZI. Omogoča elektronsko vodenje sej, glasovanje 

na daljavo v sejnih zbirkah, samodejno sestavljanje zapisnikov, obveščanje o sejah po elektronski pošti 

in preko SMS sporočil. Nadalje omogoča objavo gradiv v informacijskem sistemu vlade (ISV), kar je 

namenjeno ministrstvom in vladnim službam, ter objavo na spletu, kar je namenjeno državljanom. Gre 

za aktivnosti, ki so namenjena zagotavljanju informacijske podpore delu vlade.  
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Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izhodišča in kazalniki, ki so bili upoštevani pri oceni pravic porabe, so obseg delovanja v preteklih letih 

in predviden obseg tekočih in prihodnjih delovnih obveznostih.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZDU-1 Zakon o državni upravi (ZDU-1) 

ZVRS-UPB1 Zakon o Vladi Republike Slovenije (uradno prečiščeno besedilo) (ZVRS-UPB1) 

Neposredni učinki 

C8051 - Razvoj, upravljanje in vzdrževanje informacijske infrastrukture 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Cilj ukrepa je zagotoviti delovanje aplikacije e-seje in vključuje: • osnovno vzdrževanje in zagotavljanje 

operativnosti delovanja programa, • dopolnilno vzdrževanje, dograjevanje in izredno zagotavljanje 

operativnosti delovanja programa, • dograjevanje novih in sprememba obstoječih funkcionalnosti 

programa (skladno s sklepi uredniškega odbora) ter • prilagoditev na novi dokumentacijski sistem 

(skladno z usmeritvami MJU).  

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11141 - Realizirani sklepi 

uredniškega odbora 

 % 2008 99,00 2021 99,00  

2022 99,00 86,00 

2023 99,00 91,00 

2024 99,50 89,33 

2025 95,00  

2026 95,00  

2027 95,00  

I11142 - Delovanje aplikacije  % 2021 99,00 2021 99,00  

2022 99,00 99,00 

2023 99,00 100,00 

2024 99,50 99,99 

2025 99,50  

2026 99,50  

2027 99,50  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I11141 - Realizirani sklepi uredniškega 

odbora 

Dodatno je določena ciljna vrednost realiziranih sklepov uredniškega odbora v letu 2027, za katero se 

predvideva, da ostaja na ravni ciljne vrednosti v letu 2025.  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I11142 - Delovanje aplikacije 

Dodatno je določena ciljna vrednost delovanja aplikacije v letu 2027. Načrtovano je, da aplikacija deluje 

skoraj popolnoma.  
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1511-25-0002 - Promocija zdravja na delovnem mestu GSV 

Opis ukrepa 

Zakon o varnosti in zdravju pri delu (Uradni list RS, št. 43/11) v 6. členu določa, da mora delodajalec 

načrtovati in izvajati promocijo zdravja na delovnem mestu. Hkrati zadevni zakon določa tudi, da je 

treba pri izvajanju ukrepov in aktivnosti za ta namen upoštevati Smernice za promocijo zdravja na 

delovnem mestu, ki jih je izdalo Ministrstvo za zdravje. Ob upoštevanju vseh ostalih določb, ki izhajajo 

iz prej navedenega zakona, pa mora delodajalec zagotoviti tudi način spremljanja njenega izvajanja. 

Delodajalec nudi aktivno podporo pri izboljšanju splošnega zdravja in dobrega počutja zaposlenih. Vsi 

zaposleni so pod enakimi pogoji vključeni v ta proces in upoštevajo se njihove potrebe in stališča glede 

izboljšav organizacije dela in delovnega okolja. Delovno mesto je ena od najpomembnejših vstopnih 

točk za komunikacijo z zaposlenimi glede varnega in zdravega načina življenja, ne samo na delovnem 

mestu, ampak nasploh. Zaposleni v okviru programa promocije zdravja pridobijo znanje o varnem in 

zdravem načinu življenja na delovnem mestu, ki ga lahko prenesejo tudi v svoj življenjski slog in tako 

izboljšajo svoje zdravje. Bolj zdrav delavec je bolj zadovoljen, hkrati pa pomeni tudi manjše stroške za 

delodajalca in zdravstveno zavarovalni sistem zaradi bolniških odsotnosti.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Vrednost ukrepa je določena v višini 7.200 EUR letno. Ob upoštevanju trenutnega števila zaposlenih, 

to pomeni 50 EUR na zaposlenega letno.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVZD-1 Zakon o varnosti in zdravju pri delu (ZVZD-1) 

Neposredni učinki 

C8791 - Promocija zdravja na delovnem mestu 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I12491 - 

Odsotnosti 

Kadrovska 

evidenca.  

% 2023 4,82 2025 4,50  

2026 4,40  

2027 4,35  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12491 - Odsotnosti 

Dodatno je določena ciljna vrednost kazalnika v letu 2027. Načrtovano je, da se % bolniških odsotnosti 

nekoliko zniža.  

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I12491 Kazalnik prikazuje % bolniških odsotnosti (izračunan na podlagi števila delovnih ur na leto) 

glede na vse delovne ure vseh zaposlenih v organu v posameznem letu. 
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Skupine projektov 

1511-13-S001 - Podpora delovanju vlade 

Opis skupine projektov 

V skupino je uvrščen le en projekt, ki predstavlja osnovno dejavnost GSV. 

Neposredni učinki: 

C0248 - Materialni in tehnični pogoji za delovanje vlade 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

GSV zagotavlja organizacijske, strokovne, administrativne in tehnične naloge, ki se nanašajo na - 

izvedbo sej Vlade RS in njenih delovnih teles (npr. zbiranje in pregledovanje gradiv, sklic in izvedba 

sej odborov, komisij, vlade, priprava zapisnikov, sklepov, ...); - spremljanje izvrševanja odločitev, ki 

jih je sprejela Vlada RS, ter obveznosti, ki jih je prevzela ali so naložene Vladi RS; - sodelovanje Vlade 

RS oziroma njenih predstavnikov pri delu Državnega zbora RS ter sodelovanje s predsednikom RS, z 

drugimi organi in organizacijami v državi in na sodelovanje z drugimi državnimi in mednarodnimi 

organizacijami; - zagotavljanje mnenj in drugih gradiv, namenjenih za oblikovanje stališč Vlade RS in 

njenih delovnih teles; - organizacijo in delovanje vladnih služb, ki so odgovorne generalnemu sekretarju 

Vlade RS; - druge zadeve, potrebne za delovanje vlade, njenih delovnih teles in svetov ter vladnih služb, 

ki so odgovorne generalnemu sekretarju Vlade RS. V sklopu svoje dejavnosti oziroma ukrepa GSV za 

ministrstva, Kabinet predsednika vlade in vladne službe zagotavlja lektorske in prevajalske storitve ter 

storitve konferenčnega tolmačenja in storitve avtomobilskih prevozov. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I000372 - Št. rednih sej 

vlade 

 Število 2010 50,00 2018 47,00 38,00 

2019 47,00 43,00 

2020 55,00 54,00 

2021 45,00 62,00 

2022 55,00 45,00 

2023 55,00 60,00 

2024 50,00 49,00 

2025 50,00  

2026 52,00  

2027 52,00  

I000373 - Št. sej KAZI  Število 2010 50,00 2018 47,00 42,00 

2019 47,00 43,00 

2020 46,00 37,00 

2021 52,00 35,00 

2022 48,00 44,00 

2023 48,00 47,00 

2024 48,00 45,00 

2025 47,00  

2026 48,00  

2027 48,00  

I000374 - Št. sej ODUJZ  Število 2010 50,00 2018 47,00 41,00 

2019 47,00 43,00 

2020 50,00 36,00 
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

2021 52,00 38,00 

2022 48,00 42,00 

2023 48,00 47,00 

2024 48,00 45,00 

2025 47,00  

2026 47,00  

2027 47,00  

I000375 - Št. sej OG  Število 2010 50,00 2018 47,00 41,00 

2019 47,00 43,00 

2020 50,00 36,00 

2021 52,00 39,00 

2022 48,00 42,00 

2023 48,00 47,00 

2024 48,00 45,00 

2025 47,00  

2026 47,00  

2027 47,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000372 - Št. rednih sej vlade 

Število se je spremenilo zaradi predvidenega povečanja števila rednih sej.  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000373 - Št. sej KAZI 

Število se je spremenilo zaradi predvidenega večjega števila sej KAZI.  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000374 - Št. sej ODUJZ 

Ciljna vrednost kazalnika za leto 2026 se ne spreminja, dodatno je določena ciljna vrednost kazalnika 

za leto 2027.  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000375 - Št. sej OG 

Ciljna vrednost kazalnika za leto 2026 se ne spreminja, dodatno je določena ciljna vrednost kazalnika 

za leto 2027.  

C7362 - Vzdrževanje objektov in opreme v upravljanju GSV 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

GSV skrbi za vzdrževanje in obnovo objektov, s katerimi upravlja. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10199 - Realizacija letnega programa 

investicij in investicijskega vzdrževanja 

 % 2016 95,00 2018 100,00 40,00 

2019 100,00 38,46 

2020 100,00 96,00 

2021  100,00 

2022 99,00 84,64 

2023 98,00 51,45 

2024 100,00 102,15 

2025 100,00  
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

2026 100,00  

2027 100,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10199 - Realizacija letnega programa 

investicij in investicijskega vzdrževanja 

Načrtovano je, da bo letni program investicij in investicijskega vzdrževanja v celoti realiziran.  

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I10199 Obnova in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov in nepremičnin v upravljanju GSV 

poteka v skladu z letnim programom investicij in investicijskega vzdrževanja. 

 

1511-17-S001 - Investicijsko vzdrževanje in obnova vladnih stavb 

Opis skupine projektov 

Na projektu se načrtujejo sredstva za investicijsko obnovo in vzdrževanje stavb v upravljanju 

Generalnega sekretariata Vlade RS. 

Neposredni učinki: 

C8885 - Investicijsko vzdrževanje in obnova vladnih objektov 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I12737 - Realizacija letnega načrta 

investicijskega vzdrževanja in obnov 

vladnih objektov 

Mferac % 2025 1.000,00 2026 100,00  

2027 100,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12737 - Realizacija letnega načrta 

investicijskega vzdrževanja in obnov vladnih objektov 

Načrtovano je, da se letni načrt investicijskega vzdrževanja in obnov vladnih objektov realizira v celoti.  

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I12737 Kazalnik meri realizacijo letnega načrta investicijskega vzdrževanja in obnov.  
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01 - POLITIČNI SISTEM 

0103 - Podpora delovanju vlade 

010303 - Delo strokovnih svetov vlade 

Opis podprograma 

V okviru podprograma ima GSV načrtovana sredstva za delovanje drugih strokovnih svetov vlade. 

Vlada RS je eden izmed partnerjev Ekonomsko-socialnega sveta (v nadaljnjem besedilu: ESS), ki ga 

tripartitno zastopa skupaj s socialnimi partnerji, tj. sindikati in delodajalci. ESS obravnava različna 

temeljna področja, ki so medsebojno povezana: socialne pravice in pravice iz obveznega zavarovanja, 

problematika zaposlovanja in delovnih razmerij, ekonomski sistem in ekonomska politika, pravna 

varnost, sodeluje pa tudi z Mednarodno organizacijo dela in Svetom Evrope ter sorodnimi institucijami 

v Evropski Uniji in v državah članicah Evropske Unije. GSV zagotavlja administrativno in tehnično 

podporo za delo ESS. Podpora GSV omogoča izvedbo sej in načrtovane aktivnosti ESS. V okviru 

podprograma so načrtovana sredstva tudi za delovanje Sveta Vlade Republike Slovenije za vprašanja 

narodnih skupnosti pripadnikov narodov nekdanje SFRJ v Republiki Sloveniji.  

Ukrepi 

1511-17-0003 - Delovanje strokovnih svetov vlade 

Opis ukrepa 

Na ukrepu se zagotavljajo sredstva za pripravo materialnih in strokovnih podlag za delo drugih 

strokovnih svetov vlade (v prvi vrsti Ekonomsko socialnega sveta).  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izhodišča in kazalniki, ki so bili upoštevani pri oceni pravic porabe, so predvsem obseg delovanja v 

preteklih letih in predviden obseg tekočih in prihodnjih delovnih obveznostih.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS-UPB1 Zakon o Vladi Republike Slovenije (uradno prečiščeno besedilo) (ZVRS-UPB1) 

Neposredni učinki 

C0246 - Zagotavljanje materialnih in tehničnih pogojev za delo drugih strokovnih svetov vlade 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

GSV zagotavlja materialne in strokovne podlage za delo drugih strokovnih svetov vlade (v prvi vrsti 

ESS).  

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I000366 - Št. sej 

Ekonomsko socialnega 

sveta 

Evidenca 

ESS 

Število 2010 10,00 2018 14,00 8,00 

2019 14,00 13,00 

2020 11,00 13,00 

2021 11,00 3,00 

2022 11,00 10,00 
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

2023 11,00 11,00 

2024 11,00 8,00 

2025 11,00  

2026 11,00  

2027 11,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000366 - Št. sej Ekonomsko socialnega 

sveta 

Dodatno je določeno predvideno število sej Ekonomsko socialnega sveta v letu 2027.  

01 - POLITIČNI SISTEM 

0103 - Podpora delovanju vlade 

010304 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

Opis podprograma 

V okviru podprograma se zagotavljajo sredstva za izvajanje gospodarske javne službe JGZ Brdo ter 

sredstva za vzdrževanje in obnovo protokolarnih državnih objektov. V okviru registrirane dejavnosti 

JGZ Brdo kot gospodarsko javno službo opravlja strokovne, tehnične in druge naloge, povezane z 

uporabo stvarnega premoženja v lasti ustanoviteljice, tj. Republike Slovenije. Hkrati opravlja 

protokolarne storitve skladno s sklepom o določitvi protokolarnih pravil in organizira druge dogodke 

za državne organe, po pooblastilu ustanoviteljice pa lahko izvaja tudi investicije in investicijsko 

vzdrževanje. JGZ Brdo lahko opravlja tudi tržno dejavnost. 

Ukrepi 

1511-17-0004 - Dejavnost JGZ Brdo 

Opis ukrepa 

Na ukrepu se zagotavljajo sredstva za izvajanje gospodarske javne službe v JGZ Brdo. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izhodišča in kazalniki, ki so bili upoštevani pri oceni pravic porabe, so letni načrt zavoda, obseg 

delovanja v preteklih letih, število zaposlenih na zavodu in predviden obseg tekočih in prihodnjih 

delovnih obveznosti.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS-UPB1 Zakon o Vladi Republike Slovenije (uradno prečiščeno besedilo) (ZVRS-UPB1) 

Neposredni učinki 

C0250 - Izvedba protokolarnih dogokov 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

JGZ Brdo posluje v skladu z Odlokom o ustanovitvi javnega gospodarskega zavoda Protokolarne 

storitve Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 47/20). JGZ Brdo v okviru registrirane dejavnosti kot 

gospodarsko javno službo: - opravlja strokovne, tehnične in druge naloge, povezane z uporabo 
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stvarnega premoženja v lasti ustanoviteljice, za katerega je kot upravljavec določen GSV in ki je bilo s 

sporazumom o uporabi stvarnega premoženja, sklenjenim med JGZ Brdo in GSV, preneseno v uporabo 

JGZ Brdo, ter druge naloge, ki omogočajo njegovo smotrno in gospodarno rabo in razvoj; - opravlja 

protokolarne storitve skladno s sklepom o določitvi protokolarnih pravil; - organizira druge dogodke za 

državne organe in - po pooblastilu GSV izvaja investicije in investicijsko vzdrževanje stvarnega 

premoženja iz prve alineje. JGZ Brdo lahko kot spremljevalno dejavnost opravlja tudi tržno dejavnost. 

JGZ Brdo opravlja dejavnosti v obsegu in tako, kot je določeno z letnim programom dela in finančnim 

načrtom.  

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I07930 - Doseganje večjega deleža 

zaračunanih prihodkov v vseh 

prihodkih 

 % 2010 43,40 2018 45,00 49,80 

2019 40,00 40,00 

2020 23,27 25,81 

2021  34,86 

2022 40,00 56,00 

2023 45,00 58,00 

2024 47,00 61,00 

2025 55,00  

2026 50,00  

2027 62,00  

I000377 - Št. protokoloranih 

dogodkov 

 Število 2010 1.100,00 2018 400,00 324,00 

2019 400,00 305,00 

2020 300,00 159,00 

2021  426,00 

2022 240,00 364,00 

2023 280,00 378,00 

2024 320,00 328,00 

2025 340,00  

2026 300,00  

2027 380,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000377 - Št. protokoloranih dogodkov 

Ciljna vrednost kazalnika se je v letu 2026 nekoliko znižala zaradi predvidenega manjšega števila 

izvedenih protokolarnih dogodkov. Manjše število je predvideno zaradi volitev v DZ, ki bodo potekale 

leta 2026. Dodatno je določena vrednost kazalnika za leto 2027.  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I07930 - Doseganje večjega deleža 

zaračunanih prihodkov v vseh prihodkih 

Ciljna vrednost za leto 2026 se nekoliko poveča, ker se predvideva višji delež zaračunanih prihodkov 

tržne dejavnosti v vseh prihodkih. Dodatno je določena vrednost za leto 2027.  

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I000377 Državni organi organizirajo večje število protokolarnih dogodkov v protokolarnih objektih. 

I07930 JGZ Brdo dosega del prihodkov z opravljanjem tržne dejavnosti, to je s prihodki od prodaje 

blaga in storitev. 
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Skupine projektov 

1511-18-S001 - Investicije v nepremičnine v uporabi JGZ Brdo 

Opis skupine projektov 

V okviru skupine projektov se bodo izvedle investicije v nepremičnine, ki so v upravljanju GSV in v 

uporabi JGZ Brdo. 

Neposredni učinki: 

C7564 - Obnova in investicijsko vzdrževanje nepremičnin 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

GSV je upravljavec nepremičnega in dela premičnega premoženja države, ki ga uporablja JGZ Brdo. 

Premoženje je bilo JGZ Brdo v uporabo dano s sporazumom o uporabi stvarnega premoženj, 

podpisanega med GSV in JGZ Brdo. Sporazum določa, da JGZ Brdo bremenijo vsi tekoči stroški 

vzdrževanja in uporabe nepremičnin, ki jih uporablja na podlagi sporazuma, ter obveznost GSV, da 

skrbi za investicijsko vzdrževanje nepremičnin in v ta namen zagotavlja sredstva. Obseg investicijskega 

vzdrževanja se določi na podlagi vključitve JGZ Brdo v finančni načrt za leto, v katerem bo investicija 

izvedena, za kar mora pridobiti soglasje Vlade RS.  

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10198 - Realizacija programa 

investicij 

 % 2017 1,60 2018 21,00 5,60 

2019 71,00 38,46 

2020 93,00 42,00 

2021  99,72 

2022 90,00 99,99 

2023 95,00 3,38 

2024 100,00 15,62 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10198 - Realizacija programa investicij 

Načrtovano je, da se program investicij v protokolarne objekt v uporabi JGZ Brdo na letni ravni v celoti 

realizira.  

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

0803 - Obveščevalno-varnostna dejavnost 

080302 - Varovanje tajnih podatkov 

Opis podprograma 

V okviru podprograma se izvajajo projekti za zagotavljanje varnostnih sistemov vlade.  
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Skupine projektov 

1511-19-S001 - Obravnavanje tajnih podatkov 

Opis skupine projektov 

Osnovni namen skupine projektov je vzpostavitev sistema za obravnavanje tajnih podatkov višjih 

stopenj v okviru celotne državne uprave. Infrastruktura bo namenjena potrebam vlade pri odločanju in 

izmenjavi tajnih podatkov, kakor tudi drugim storitvam, vezanih na varnost države. 

Neposredni učinki: 

C7649 - Zaščita tajnih podatkov višjih stopenj državne uprave 

Lastnik cilja: PU - 1511 (Generalni sekretariat vlade) 

Prispeva k rezultatu: C2119 - Porast usposobljenih oseb s področja UVTP, ključnih medresorskih 

razv. projektov, podpore org. pri medn. razpisih in uspešnost na bil./medn. področju 

Sistem obravnavanja tajnih podatkov mora onemogočiti nepooblaščen dostop do tajnih podatkov višjih 

stopenj. Cilj ukrepa je doseganje stanja brez varnostnih incidentov, ki imajo za posledico razkritje tajnih 

podatkov nepoklicanim osebam ter zagotovitev 24/365 režima delovanja sistema z minimalnim 

številom tako načrtovanih kot tudi nenačrtovanih izpadov sistema. Pri tem upoštevamo, da bodo lahko 

zaradi vzdrževanja posamezni segmenti ali funkcije začasno nerazpoložljivi, in tudi možnost 

nenačrtovanih izpadov. Načrtovane izpade sicer praviloma izvajamo v pozno popoldanskih ali večernih 

urah, tako da imajo minimalen vpliv na delovni proces. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10356 - Preprečevanje 

nepooblaščenega dostopa do tajnih 

podatkov 

 % 2018 100,00 2019 100,00 100,00 

2020 100,00 100,00 

2021  100,00 

2022 100,00 100,00 

2023 100,00 100,00 

2024 100,00 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

I10357 - Stalna razpoložljivost sistema  % 2018 88,00 2019 95,00 95,00 

2020 99,68 99,68 

2021  99,90 

2022 99,70 99,70 

2023 99,60 100,00 

2024 99,70 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10356 - Preprečevanje nepooblaščenega 

dostopa do tajnih podatkov 

Dodatno je določena ciljna vrednost kazalnika za leto 2027. Načrtovano je, da je nepooblaščeni dostop 

do tajnih podatkov v celoti preprečen.  
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Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10357 - Stalna razpoložljivost sistema 

Dodatno je določena ciljna vrednost kazalnika v letu 2027. Načrtuje se, da je sistem stalno razpoložljiv.  

1512 - Protokol v vladi Republike Slovenije 

Oris proračunskega uporabnika 

Protokol Vlade Republike Slovenije (v nadaljevanju: Protokol) izvaja naloge na podlagi Odloka o 

ustanovitvi in nalogah Protokola Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 01/2010), Sklepa Vlade 

Republike Slovenije o določitvi protokolarnih pravil (Uradni list RS, št. 57/20, 126/20, 30/21, 78/22 in 

109/24, v nadaljevanju: sklep o določitvi protokolarnih pravil) in drugih predpisov in sklepov Vlade 

Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: vlada). Sklep o določitvi protokolarnih pravil določa poleg 

protokolarnih nalog in upravičencev do protokolarnih storitev tudi način financiranja protokolarnih 

dogodkov in s tem kritje stroške, ki nastanejo pri izvajanju protokolarnih dogodkov. Protokol krije 

stroške protokolarnih daril, delovnih obrokov za predhodnice, nakup zastave, tiskovin ter stroške za 

zaposlene (dnevnice, letalske vozovnice, prevozi na lokaciji. 

Na podlagi sklepa o določitvi protokolarnih pravil se izvaja protokolarna, organizacijska in tehnična 

naloga pri organizaciji in izvedbi protokolarnih dogodkov. Protokolarne naloge, ki jih Protokol izvršuje 

so zlasti: protokolarno organizacijsko delo ob obiskih visokih predstavnikov tujih držav v Republiki 

Sloveniji in ob obiskih visokih predstavnikov Republike Slovenije v tujini, protokolarno organizacijsko 

delo pri predajah poverilnih pisem ter predstavitveni in poslovilni obiski vodij diplomatskih 

predstavništev in predstavništev mednarodnih organizacij pri predsedniku Republike Slovenije, 

predsedniku Državnega zbora Republike Slovenije, predsedniku Vlade Republike Slovenije in 

predsedniku Državnega sveta Republike Slovenije, protokolarno organizacijsko delo pri slovesnostih 

ob vročanju odlikovanj Republike Slovenije, podpisih meddržavnih in drugih uradnih listin, 

pomembnih za Republiko Slovenijo, pri slovesnostih ob izrekanju prisega in ob državnih žalnih 

slovesnostih ter državne proslave in druge prireditve državnega pomena. 

Protokol izvršuje protokolarne naloge za: predsednika Republike Slovenije, zakonca ali partnerja 

predsednika Republike Slovenije, predsednika Državnega zbora Republike Slovenije, zakonca ali 

partnerja predsednika Državnega zbora Republike Slovenije, predsednika Vlade Republike Slovenije, 

zakonca ali partnerja predsednika Vlade Republike Slovenije, predsednika Državnega sveta Republike 

Slovenije, predsednika Ustavnega sodišča Republike Slovenije, predsednika Vrhovnega sodišča 

Republike Slovenije, predsednika Računskega sodišča, varuha človekovih pravic Republike Slovenije, 

ter ministra za zunanje zadeve Republike Slovenije.  

01 - POLITIČNI SISTEM 

0103 - Podpora delovanju vlade 

010304 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

Opis podprograma 

Podprogram "Izvedba protokolarnih dogodkov" je usmerjen v osnovno dejavnost Protokola Vlade RS, 

ki izvaja strokovna, organizacijska in tehnična opravila pri organizaciji in izvedbi protokolarnih 

dogodkov na podlagi Sklepa o določitvi protokolarnih pravil (Uradni list RS, št. 57/20, 126/20, 30/21, 

78/22 in 109/24). 
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Ukrepi 

1512-23-0002 - Delovanje Protokola Vlade RS 

Opis ukrepa 

Zagotavljanje ustreznih pogojev za redno delovanje Protokola Vlade RS z namenom uspešnega 

izvajanja protokolarnih dogodkov. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izračuni temeljijo na porabi preteklih let z upoštevanjem rasti cen za nakup blaga in storitev, 

predvidenem številu protokolarnih dogodkov. Plače pa so planirane na podlagi plačnih podatkov za 31 

zaposlenih. 

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS-UPB1 Zakon o Vladi Republike Slovenije (uradno prečiščeno besedilo) (ZVRS-UPB1) 

Neposredni učinki 

C8198 - Uspešno izvajanje protokolarnih dogodkov ob smotrni porabi proračunskih sredstev 

Lastnik cilja: PU - 1512 (Protokol v vladi Republike Slovenije) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Uspešno izvajanje protokolarnih dogodkov ob smotrni porabi proračunskih sredstev 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. vred. Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11401 - Ohraniti ciljne vrednosti za 

materialne stroške in druge odhodke 

za delo na drugih področjih 

 € 2025 240.000,00 2024 307.200,00 386.693,04 

2025 340.000,00  

2026 365.000,00  

2027 430.000,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I11401 - Ohraniti ciljne vrednosti za 

materialne stroške in druge odhodke za delo na drugih področjih 

Ciljna vrednost temelji na predvideni porabi sredstev za materialne stroške in stroške povezane z 

organizacijo protokolarnih dogodkov. 

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I11401 Kljub povečanem številu protokolarnih dogodkov in višjih stroških za nakup blaga in storitev 

bomo skušali ohraniti ciljne vrednosti. 
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Skupine projektov 

1512-23-S001 - Delovanje Protokola 2024 

Opis skupine projektov 

V skupino projektov je uvrščen le en projekt, ki predstavlja osnovno dejavnost Protokola RS. 

Neposredni učinki: 

C8199 - Zagotavljanje tehničnih pogojev za delovanje Protokola 

Lastnik cilja: PU - 1512 (Protokol v vladi Republike Slovenije) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Opis cilja 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11403 - Realizacija načrta 

pridobivanja stvarnega premoženja 

 € 2027 0,00 2024 5.000,00 679,56 

2025 5.000,00  

2026 5.000,00  

2027 0,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I11403 - Realizacija načrta pridobivanja 

stvarnega premoženja 

planirana sredstva za investicije 

1518 - Urad vlade za komuniciranje 

Oris proračunskega uporabnika 

Urad Vlade RS za komuniciranje je vladna služba, njene naloge pa so opredeljene v Sklepu o nalogah 

Urada vlade za komuniciranje (Ur. 1. St. 77/03 in St. 16/07).  

01 - POLITIČNI SISTEM 

0103 - Podpora delovanju vlade 

010305 - Komuniciranje z domačimi in tujimi javnostmi 

Opis podprograma 

V okviru podprograma Komuniciranje z domačimi in tujimi javnostmi bo temeljna prioriteta dela Urada 

Vlade RS za komuniciranje (v nadaljevanju UKOM) v letu 2027 kot v preteklem obdobju sprotno, 

celovito in verodostojno obveščanje domače in tuje javnosti o programskih ciljih, odločitvah in ukrepih, 

ki jih vlada sprejema na rednih in dopisnih sejah, prek medijev, nacionalne tiskovne agencije STA in 

drugih oblik komuniciranja z javnostmi, zlasti s pomočjo spletnih mest Vlade RS in UKOM in z 

uporabo družbenih omrežij. Tudi v letu 2027 bomo posebno pozornost namenili komunikacijskim 

aktivnostim ob najpomembnejših vladnih projektih in prioritetah (podpora reformnim ukrepom) in 

dogodkih ter nadaljevali z zagotavljanjem komunikacijske podpore obstoječim večletnim vladnim 

projektom (npr. svetovnemu dnevu čebel, komuniciranju EU, okoljskim ter energetskim temam itd.). 

UKOM bo nadaljeval z vlogo koordinatorja vsebin na GOV.SI, ki zajema: ažuriranje navodil na 

GOV.SI, preverjanje skladnosti vsebin z njimi, dodeljevanje pravic urednikom in pomoč glavnim 

urednikom pri objavljanju vsebin, koordinacijo lekture in prevodov v angleški, italijanski in madžarski 



Obrazložitev posebnega dela - 2027 

Stran 19 od 43 

jezik, pripravo specifikacij za nove funkcionalnosti, testiranje uporabniške izkušnje na GOV.SI ter 

koordinacijo prenosa vsebin spletnih mest, ki so bila določena za prenos na GOV.SI. Prav tako bo 

sodeloval z MDP pri ostalih aktivnostih za izboljšanje nastopa državne uprave na spletu. S spletnim 

orodjem predlagam.vladi.si nadaljujemo z vključevanjem državljanov v procese oblikovanja vladnih 

politik in spodbujamo k aktivnemu državljanstvu. Nadaljevali bomo s simulacijami sej vlade z dijaki v 

sklopu vladnega pedagoškega programa Aktivno državljanstvo, s katerimi prav tako spodbujamo 

participacijo mladih, kritično razpravo ter demokratične vrednote. V okviru večletnega programa 

komuniciranja EU tem bomo nadaljevali z osveščanjem o EU in objavami na družbenih omrežjih. V 

letu 2027 bomo tako nadaljevali s komunikacijsko podporo (in po potrebi kampanjo) glede sprememb 

na področju davčne, pokojninske, zdravstvene, šolske in plačne zakonodaje ter drugih prednostnih 

nalog, ki jih bo vlada opredelila za leto 2027. V luči izpeljanih reform bomo še naprej zagotavljali 

celovite, razumljive in vsem dostopne informacije o delu vlade in njenih ukrepih ter odločitvah. Poleg 

tega bomo skrbeli za redno obveščanje in ozaveščanje prebivalstva po različnih komunikacijskih 

kanalih in z uporabo lastnih orodij. Ob rednem komuniciranju s tujimi javnostmi bo v ospredju zlasti 

delo s tujimi mediji ob mednarodnih dogodkih in obiskih, ki se bodo odvijali v Sloveniji, ter 

intenziviranje objav za tuje javnosti prek vladnega X računa in tedenskega e-biltena Slovenia Weekly. 

Osnovni cilj bo prispevati k večji prepoznavnosti Slovenije in plasiranje slovenskih stališč v državah 

EU, sosednjih državah, državah Zahodnega Balkana ter tudi v drugih, zlasti gospodarsko pomembnih 

partnericah Slovenije. Nadaljevali bomo tudi z ozaveščanjem javnosti o EU in krepitvijo pozitivne 

podobe Slovenije v EU. Med rednimi dejavnostmi UKOM bo komunikacijska podpora uradnim 

državniškim obiskom doma in v tujini ter odmevnim državnim in mednarodnim dogodkom. Med redne 

naloge sodijo tudi zagotavljanje strokovne podpore ter informativno-servisnih storitev (priprava 

medijskih analiz in pregledov poročanja medijev, t.i. SMS kliping, priprava dnevnih pregledov 

medijskih objav ter naročanje raziskav javnega mnenja ipd.) službam in predstavnikom za odnose z 

javnostmi ter koordiniranje PR-aktivnosti na ravni vlade. Na podlagi t.i. tržne pogodbe s STA bo 

UKOM dostop do razširjenih agencijskih novic STA zagotavljal zaposlenim v ministrstvih in vladnih 

službah. Nadaljevali bomo z okrepljeno lastno video in grafično produkcijo - z neposrednimi prenosi 

izjav in novinarskih konferenc iz vladnih studiev na Gregorčičevi 20 in 25, s prenosi v živo z vladnih 

dogodkov na terenu ter pripravo grafičnih in video produktov za učinkovitejše in bolj ciljno 

komuniciranje vladnih ukrepov in vsebin na družbenih omrežjih in na spletnih straneh. Tudi v letu 2027 

bo UKOM sodeloval pri nalogah, povezanih s kriznim komuniciranjem (področje obrambe, varnosti ter 

zaščite in reševanja) ter na vajah s področja kriznega komuniciranja, ažurno bo dopolnjeval obrambni 

načrt UKOM in sodeloval pri pripravi državnih načrtov zaščite in reševanja in načrtov dejavnosti 

UKOM. Na področju promocije Slovenije bomo v letu 2027 nadaljevali redne dejavnosti. Mednje 

sodijo promocijsko-informativni nastopi v tujini, sodelovanje v okviru Koordinacijske skupine za 

promocijo, posredovanje informacij o Sloveniji izbranim tujim javnostim, izdaja promocijsko-

informativnih publikacij. Revijo Sinfo bomo izdali do štirikrat letno, bomo pa poleg Infolista pripravili 

še kakšno drugo informativno publikacijo, povezano s posameznim področjem znamke I feel Slovenia. 

V letu 2027 se bomo osredotočili predvsem na znamko I feel Slovenia in še povečali aktivnosti na vseh 

področjih razvoja in uveljavljanja znamke.  

Ukrepi 

1518-20-0006 - Komuniciranje z domačimi in tujimi javnostmi 

Opis ukrepa 

Sprotno in celovito zagotavljanje informacij o delu vlade in dogajanju v Sloveniji prek odnosov z 

domačimi in tujimi mediji; zagotavljanje obveščenosti, razumevanja in podpore razvojnim in strateškim 

usmeritvam vlade in države v domačih in tujih javnostih v okviru komunikacijskih kampanj in 
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programov; zagotavljanje učinkovitega dela vlade pri načrtovanju, izvajanju in komuniciranju vladnih 

politik in programov s pomočjo različnih oblik spremljanja in analiziranja domačih in tujih medijev; 

izgrajevanje, širjenje, utrjevanje in razvijanje začrtane podobe Slovenije, njene prepoznavnosti in 

ugleda v svetu; zagotoviti stabilen in učinkovit vir informiranja o dogajanju v državi in tujini za potrebe 

vlade, državne uprave ter drugih državnih institucij. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izhodišča in kazalniki so vezani na redne naloge UKOM, na obseg delovanja v preteklih letih in 

predviden obseg tekočih in prihodnjih delovnih obveznosti. Poleg tega pa ukrep vključuje še sredstva 

za financiranje javne službe STA.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZDU-1 Zakon o državni upravi (ZDU-1) 

ZSTAgen Zakon o Slovenski tiskovni agenciji (ZSTAgen) 

ZVRS-UPB1 Zakon o Vladi Republike Slovenije (uradno prečiščeno besedilo) (ZVRS-UPB1) 

Neposredni učinki 

C7857 - Vladno komuniciranje 

Lastnik cilja: PU - 1518 (Urad vlade za komuniciranje) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Sprotno in celovito zagotavljanje informacij o delu vlade in dogajanju v Sloveniji prek odnosov z 

domačimi in tujimi mediji; zagotavljanje obveščenosti, razumevanja in podpore razvojnim in strateškim 

usmeritvam vlade in države v domačih in tujih javnostih v okviru komunikacijskih kampanj in 

programov; zagotavljanje učinkovitega dela vlade pri načrtovanju, izvajanju in komuniciranju vladnih 

politik in programov s pomočjo različnih oblik spremljanja in analiziranja domačih in tujih medijev, z 

lastno grafično in video produkcijo ter zagotavljanjem neposrednih prenosov novinarskih konferenc, 

izjav in drugih dogodkov na spletnem mestu državne uprave GOV.SI in prek drugih multimedijskih 

platform (tako iz vladnih studiev kot tudi z mobilno enoto na terenu); izgrajevanje, širjenje, utrjevanje 

in razvijanje začrtane podobe Slovenije, njene prepoznavnosti in ugleda v svetu in posebej v EU; 

zagotoviti stabilen in učinkovit vir informiranja o dogajanju v državi in tujini za potrebe vlade, državne 

uprave ter drugih državnih institucij.  

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. vred. Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10782 - Analize in 

pregledi medijskega 

poročanja 

 število 2022 2.500,00 2022 2.500,00 3.600,00 

2023 2.500,00 3.600,00 

2024 2.500,00 3.600,00 

2025 2.500,00  

2026 2.520,00  

2027 2.520,00  

I10783 - Novinarska 

vprašanja 

 število 2022 500,00 2022 500,00 600,00 

2023 600,00 350,00 

2024 600,00 300,00 

2025 400,00  

2026 600,00  

2027 600,00  
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. vred. Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10784 - Obiski tujih 

novinarjev v Sloveniji 

 število 2022 180,00 2022 180,00 100,00 

2023 150,00 50,00 

2024 120,00 50,00 

2025 50,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

I10785 - Vprašanja in 

odgovori državljanom 

 število 2022 200,00 2022 200,00 1.300,00 

2023 400,00 1.050,00 

2024 500,00 887,00 

2025 1.100,00  

2026 900,00  

2027 900,00  

I10786 - Doseg objav 

na družbenem omrežju 

Facebook 

 število 2022 2.000.000,00 2022 2.000.000,00 39.000.000,00 

2023 2.200.000,00 35.000.000,00 

2024 2.300.000,00 4.800.000,00 

2025 3.000.000,00  

2026 3.000.000,00  

2027 3.000.000,00  

I10787 - Doseg objav 

na družbenem omrežju 

X 

 število 2022 2.000.000,00 2022 2.000.000,00 20.000.000,00 

2023 2.200.000,00 13.000.000,00 

2024 2.400.000,00 10.400.000,00 

2025 1.300.000,00  

2026 2.400.000,00  

2027 2.400.000,00  

I10788 - Neposredni 

prenosi dogodkov 

Vlade RS 

 število 2022 50,00 2022 50,00 189,00 

2023 50,00 98,00 

2024 50,00 55,00 

2025 100,00  

2026 50,00  

2027 50,00  

I10789 - Izdelani video 

klipi 

 število 2022 100,00 2022 100,00 210,00 

2023 100,00 77,00 

2024 100,00 40,00 

2025 50,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

I10791 - Predlogi na 

portalu 

predlagamvladi.si 

 število 2022 700,00 2022 700,00 1.409,00 

2023 720,00 1.656,00 

2024 740,00 1.156,00 

2025 760,00  

2026 1.000,00  

2027 1.000,00  

I10792 - Obiskanost 

spletnega mesta 

GOV.SI 

 število 2022 8.000.000,00 2022 8.000.000,00 15.651.715,00 

2023 8.500.000,00 14.259.408,00 

2024 9.000.000,00 15.653.718,00 

2025 10.000.000,00  

2026 15.000.000,00  

2027 15.000.000,00  

I10793 - Obiskanost 

spletnega mesta 

slovenia.si 

 število 2022 75.000,00 2022 0,00 67.368,00 

2023 0,00 99.059,00 

2024 70.000,00 100.536,00 

2025 75.000,00  

2026 75.000,00  

2027 75.000,00  

 število 2022 3.000,00 2022 3.000,00 2.500,00 
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. vred. Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10794 - Distribucija 

revije SINFO 

2023 3.000,00 2.500,00 

2024 3.000,00 5.600,00 

2025 3.000,00  

2026 3.000,00  

2027 3.000,00  

I10795 - Razdeljevanje 

promocijskih publikacij 

 število 2022 5.000,00 2022 20.000,00 7.000,00 

2023 20.000,00 22.500,00 

2024 20.000,00 39.800,00 

2025 20.000,00  

2026 20.000,00  

2027 20.000,00  

I10796 - Izdana 

dovoljenja za uporabo 

znamke I feel Slovenia 

 število 2022 120,00 2022 120,00 83,00 

2023 120,00 84,00 

2024 120,00 72,00 

2025 120,00  

2026 120,00  

2027 120,00  

I12417 - Doseg objav 

na družbenem omrežju 

IG (@gov.si) 

 število 2024 900.000,00 2025 900.000,00  

2026 700.000,00  

2027 700.000,00  

I12418 - Doseg objav 

na družbenem omrežju 

IG (@slovenia) 

 število 2024 500.000,00 2025 500.000,00  

2026 500.000,00  

2027 55.000,00  

I12738 - Število 

sledilcev na družbenem 

omrežju Instagram 

(profil slovenia) 

Splet št 2025 45.000,00 2026 50.000,00  

2027 55.000,00  

I12739 - Prikazi objav 

na družbenem omrežju 

LinkedIN 

Splet št. 2025 250.000,00 2026 300.000,00  

2027 310.000,00  

I12740 - Objavljene 

epizode podkasta 

GOVSI 

UKOM št. 2024 10,00 2026 14,00  

2027 14,00  

I12741 - Gledanost 

podkasta GOVSI 

Splet št. 2024 80.000,00 2026 90.000,00  

2027 90.000,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10782 - Analize in pregledi medijskega 

poročanja 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10783 - Novinarska vprašanja 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10784 - Obiski tujih novinarjev v 

Sloveniji 

Pričakujemo večji obisk novinarjev kot leta 2025. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10785 - Vprašanja in odgovori 

državljanom 

Pričakujemo nekaj manj vprašanj kot v letu 2025. 
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Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10786 - Doseg objav na družbenem 

omrežju Facebook 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10787 - Doseg objav na družbenem 

omrežju X 

Zaradi spremembe lastnika omrežja vsi analitični podatki nekaj časa niso bili dostopni, zato so nihanja 

v obdobju 2024-2026. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10788 - Neposredni prenosi dogodkov 

Vlade RS 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10789 - Izdelani video klipi 

Ocenjujemo, da bomo v letu 2026 in 2027 pripravili več video klipov, kot v letu 2025. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10791 - Predlogi na portalu 

predlagamvladi.si 

Zadnje čase prihaja več pobud in predlogov državljanov. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10792 - Obiskanost spletnega mesta 

GOV.SI 

Obiskanost spletnega mesta se povečuje, ker se širi in posodablja vsebine. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10793 - Obiskanost spletnega mesta 

slovenia.si 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10794 - Distribucija revije SINFO 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10795 - Razdeljevanje promocijskih 

publikacij 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10796 - Izdana dovoljenja za uporabo 

znamke I feel Slovenia 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12417 - Doseg objav na družbenem 

omrežju IG (@gov.si) 

Doseg objav na IG precej niha iz leto v leto. 
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Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12418 - Doseg objav na družbenem 

omrežju IG (@slovenia) 

Ni posebnih sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12738 - Število sledilcev na družbenem 

omrežju Instagram (profil slovenia) 

Gre za nov kazalnik. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12739 - Prikazi objav na družbenem 

omrežju LinkedIN 

Gre za nov kazalnik. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12740 - Objavljene epizode podkasta 

GOVSI 

Gre za nov kazalnik. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12741 - Gledanost podkasta GOVSI 

Gre za nov kazalnik. 

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I10782 Pregledi poročanja medijev o delu vlade in aktualnem dogajanju ter priprava tematskih analiz. 

I10783 Gre za novinarska vprašanja o tematikah, ki jih obravnava oziroma so v pristojnosti vlade, 

ministrstev in vladnih služb. 

I10784 Gre za število tujih novinarjev, ki pridejo v Slovenijo ob uradnih obiskih tujih državnikov, 

organiziranih odmevnih državnih in odmevnih mednarodnih dogodkih ali v primeru izvedbe 

študijskih obiskov. 

I10785 Vprašanja državljanov o temah, ki so v pristojnosti vlade oziroma ministrstev in vladnih služb, ki 

jih prejmemo na info.ukom@gov.si ali na posebno telefonsko številko. 

I10786 Gre za merjenje dosega objav na družbenem omrežju Facebook. 

I10787 Gre za merjenje dosega objav na družbenem omrežju X. 

I10788 Gre za število neposrednih prenosov novinarskih konferenc, izjav in drugih dogodkov na 

spletnem mestu državne uprave GOV.SI in drugih multimedijskih platformah (na letni ravni). 

I10789 Gre za število različnih video izdelkov za namen objave na spletnih in drugih multimedijskih 

platformah (na letni ravni). 

I10791 Gre za število predlogov, ki so jih uporabniki spletnega orodja poslali v obravnavo. Če dobijo 

predlogi dovolj glasov podpore, jih posredujemo v obravnavo pristojnim organom. 

I10792 Gre za število obiskov na GOV.SI. 

I10793 Gre za število obiskov na slovenia.si. 

I10794 Gre za število distribuiranih izvodov revije (tiskani in e-izvodi) na posamezno izdajo. 

I10795 Gre za število vseh razdeljenih kosov promocijskih publikacij, ki jih na letni ravni razdelimo 

prosilcem iz državne uprave in izven. 

I10796 UKOM je skrbnik znamke I feel Slovenia. Za uporabo znamke je treba pridobiti dovoljenje 

skrbnika. Gre za število izdanih dovoljenj na letni ravni. 

I12417 Gre za merjenje dosega objav na družbenem omrežju Instagram (profil @gov.si). 

I12418 Gre za merjenje dosega objav na družbenem omrežju Instagram (profil @slovenia). 

I12738 Gre za merjenje števila sledilcev na družbenem omrežju Instagram (profil slovenia). 

I12739 Gre za merjenje prikazov objav na družbenem omrežju LinkedIN. 

I12740 Gre za število posnetih in objavljenih epizod podkasta GOVSI v koledarskem letu.  

I12741 Gre za podatek o številu ogledov vseh epizod podkasta GOVSI v koledarskem letu skupaj. 
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1518-24-0001 - Promocija zdravja na delovnem mestu UKOM 

Opis ukrepa 

Zakon o varnosti in zdravju pri delu - ZVZD-1 (Uradni list RS, št. 43/11) določa, da mora delodajalec 

zagotoviti varnost in zdravje delavcev pri delu ter da mora načrtovati in izvajati promocijo zdravja na 

delovnem mestu. Gre za aktivno podporo delodajalca pri izboljšanju splošnega zdravja in dobrega 

počutja zaposlenih. Vsi zaposleni so pod enakimi pogoji vključeni v ta proces in upoštevajo se njihove 

potrebe in stališča glede izboljšav organizacije dela in delovnega okolja. Delovno mesto je ena od 

najpomembnejših vstopnih točk za komunikacijo z zaposlenimi glede varnega in zdravega načina 

življenja, ne samo na delovnem mestu ampak nasploh. Zaposleni v okviru programa promocije zdravja 

pridobijo znanje o varnem in zdravem načinu življenja na delovnem mestu, ki ga lahko prenesejo tudi 

v svoj življenjski slog in tako izboljšajo svoje zdravje. Bolj zdrav delavec je bolj zadovoljen, hkrati pa 

pomeni tudi manjše stroške za delodajalca in zdravstveno zavarovalni sistem zaradi bolniških 

odsotnosti.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Namen ukrepa je zagotoviti ustrezno načrtovanje sredstev za promocijo zdravja na delovnem mestu za 

zaposlene v Uradu Vlade RS za komuniciranje. Cilj ukrepa je izboljšanje organizacijske klime in 

zadovoljstva zaposlenih. Operativni cilji programa promocije zdravja pri delu v Ukomu bodo: 

Povečanje splošne stopnje zadovoljstva zaposlenih s 4,0 na 4,1; Zmanjšanje deleža zaposlenih, ki imajo 

težave z usklajevanjem delovnega in družinskega/prostočasnega življenja, z 41 % na 35 % ali manj; 

Zmanjšanje deleža zaposlenih, ki se pogosto čutijo napete, pod negativnim stresom ali velikim 

pritiskom, z 29 % na 25 % ali manj.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVZD-1 Zakon o varnosti in zdravju pri delu (ZVZD-1) 

Neposredni učinki 

C8532 - Promocija zdravja na delovnem mestu 

Lastnik cilja: PU - 1518 (Urad vlade za komuniciranje) 

Prispeva k rezultatu: C2199 - Realizacija načrtovanih novinarskih konferenc 

Po določbi 32. člena ZVZD-1 mora delodajalec promocijo zdravja na delovnem mestu načrtovati ter 

zanjo zagotavljati potrebna sredstva, pa tudi spremljati njeno izvajanje. Smernice za določitev in 

pripravo promocije zdravja na delovnem mestu je izdal minister, pristojen za zdravje. Namen ukrepa je 

zagotoviti ustrezno načrtovanje sredstev za promocijo zdravja na delovnem mestu za zaposlene v Uradu 

Vlade RS za komuniciranje. Cilj ukrepa je boljše psihosocialno počutje zaposlenih, izboljšanje 

delovnega okolja ter spodbuda zaposlenim k prevzemanju odgovornosti za lastno zdravje. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11976 - Stres na 

delovnem mestu 

Anketa med 

zaposlenimi 

% 2024 75,00 2024 70,00 47,00 

2025 29,00  

2026 25,00  

2027 25,00  

št. 2024 3,00 2024 3,30 4,13 
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11977 - Zadovoljstvo 

zaposlenih 

Anketa med 

zaposlenimi 

2025 4,00  

2026 4,10  

2027 4,10  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I11976 - Stres na delovnem mestu 

Ni sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I11977 - Zadovoljstvo zaposlenih 

Ni sprememb pri ciljnih vrednostih. 

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I11976 Zaposleni, ki občutijo stres na delovnem mestu zelo pogosto ali vsakodnevno (odstotek) 

I11977 Zadovoljstvo z odnosi med zaposlenimi v organu (povprečna ocena od 0 do 5) 

 

Skupine projektov 

1518-20-S001 - Investicije UKOM 

Opis skupine projektov 

V skupino projektov je uvrščen le en projekt, ki predstavlja osnovno dejavnost UKOMa. 

Neposredni učinki: 

C7793 - Zamenjava IKT in druge opreme 

Lastnik cilja: PU - 1518 (Urad vlade za komuniciranje) 

Prispeva k rezultatu: C2199 - Realizacija načrtovanih novinarskih konferenc 

Zamenjava in dopolnjevanje računalniške, programske, telekomunikacijske, video in avdio ter druge 

opreme kot pogoj za učinkovito opravljanje nalog iz programa dela Urada. Pri zamenjavi opreme 

skušamo doseči, da bi bila večina opreme v garanciji, kar zmanjša stroške vzdrževanja. Zaradi 

centralizacije državne informatike za nakupe IT opreme skrbi MDP. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10703 - Odstotek IKT opreme v 

garanciji 

 % 2020 60,00 2021 40,00 30,00 

2022 40,00 60,00 

2023 40,00 50,00 

2024 40,00 40,00 

2025 50,00  

2026 60,00  

2027 70,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10703 - Odstotek IKT opreme v 

garanciji 

Ni sprememb ciljnih vrednosti. 
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1535 - Urad za varovanje tajnih podatkov 

Oris proračunskega uporabnika 

Skladno z zakonskimi in ostalimi predpisi izvršuje naloge s področja varovanja tajnih podatkov (osebna 

varnost, fizična varnost, dokumentacijska varnost, informacijska varnost, industrijska varnost, 

usposabljanje, mednarodno sodelovanje) 

Pravne podlage: 

• Zakon o tajnih podatkih, v nadaljevanju ZTP (Uradni list RS št. 50/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 9/10, 60/11, 8/20 in 18/23 – ZDU-10, v nadaljevanju: ZTP); 

• Odlok o ustanovitvi, nalogah in organizaciji UVTP (Uradni list RS, št. 14/20); 

• Uredba o varovanju tajnih podatkih (Uradni list RS, št.50/22); 

• Uredba o varnostnem preverjanju in izdaji dovoljenj za dostop do tajnih podatkov (Uradni list 

RS, št. 4/21);  

• Uredba o izvajanju inšpekcijskega nadzora na področju varovanja tajnih podatkov in vsebini 

posebnega dela strokovnega izpita za inšpektorja (Uradni list RS, št. 94/06); 

• Uredba o ugotavljanju izpolnjevanja pogojev za posredovanje tajnih podatkov drugi 

organizaciji (Uradni list RS, št. 106/02 in 70/07); 

• Uredba o notranjem nadzoru nad izvajanjem Zakona o tajnih podatkih in predpisih, izdanih na 

njegovi podlagi (Uradni list RS, št. 106/02); 

• Uredba o obliki in uporabi znaka Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov (Uradni list 

RS, št. 1/08); 

• Poslovnik komisije za presojanje upravičenosti prevladujočega javnega interesa v zvezi z 

razkritjem podatkov, ki so določeni kot tajni (Sklep vlade - 82. Redna seja, 17.06.2021). 

Ocena učinkov poslovanja PU-ja na druga področja 

Poslovanje UVTP, v skladu z navedenimi predpisi, vpliva na delo MORS, MZZ, MNZ, SOVE ter 

ostalih organov in organizacij na področju varovanja tajnih podatkov. 

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

0803 - Obveščevalno-varnostna dejavnost 

080302 - Varovanje tajnih podatkov 

Opis podprograma 

Naloge Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov (v nadaljnjem besedilu: UVTP) se izvajajo v 

skladu z organizacijo in sistemizacijo ter določili Zakona o tajnih podatkih (Uradni list RS, št. 50/06 – 

uradno prečiščeno besedilo, 9/10, 60/11 in 8/20 in 18/23 – ZDU-10, v nadaljnjem besedilu: ZTP) in 

njegovih podzakonskih aktov ter Odloka o ustanovitvi, nalogah in organizaciji Urada Vlade Republike 

Slovenije za varovanje tajnih podatkov (Uradni list RS, št. 14/20). 

Osnovne naloge s področja tajnih podatkov so: spremljanje ter usklajevanje stanja na področju 

obravnavanja in varovanja tajnih podatkov, predlaganje ukrepov za izboljšanje varovanja tajnih 

podatkov, skrb za razvoj ter izvajanje fizičnih, organizacijskih in tehničnih standardov varovanja tajnih 

podatkov v organih ter organizacijah, koordinacija delovanja organov, pristojnih za varnostno 

preverjanje, priprava predlogov predpisov s področja tajnih podatkov za Vlado RS, dajanje mnenj o 

skladnosti splošnih aktov organov ter organizacij z ZTP na področju obravnavanja in varovanja tajnih 

podatkov, izvajanje postopkov ugotavljanja ustreznosti kriptografskih rešitev za varovanje tajnih 

podatkov, razvoj kriptografskih rešitev, zaščita pred neželenim elektromagnetnim sevanjem ter druge 

naloge, določene z ZTP in s predpisi, sprejetimi na njegovi podlagi.  
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UVTP na področju mednarodne dejavnost skrbi za oblikovanje pravne podlage za izmenjavo tajnih 

podatkov z drugimi državami in mednarodnimi organizacijami, usklajuje določila mednarodnih 

sporazumov, koordinira potek sprejemanja mednarodnih sporazumov in pripravlja pobude ter predloge 

za ratifikacijo teh sporazumov, skrbi za izvrševanje mednarodnih pogodb in sprejetih mednarodnih 

obveznosti, ki jih je v zvezi z obravnavanjem in varovanjem tajnih podatkov sklenila ali sprejela 

Republika Slovenija ter v mednarodnih odborih in delovnih telesih zastopa slovenske nacionalne 

interese s področja obravnavanja in varovanja tajnih podatkov. Na tem področju sodeluje z ustreznimi 

organi tujih držav in mednarodnih organizacij ter usklajuje dejavnosti za zagotavljanje varnosti 

nacionalnih tajnih podatkov v tujini in tujih tajnih podatkov na območju Republike Slovenije.  

UVTP za namene izvrševanja pristojnosti in nalog po ZTP, drugih zakonih in obvezujočih mednarodnih 

pogodbah vodi in obdeluje tudi vrsto evidenc. V zvezi z izvrševanjem mednarodnih pogodb in sprejetih 

mednarodnih obveznosti UVTP izdaja, potrjuje in preklicuje dovoljenja za dostop do tujih tajnih 

podatkov fizičnim osebam ter izdaja in preklicuje varnostna dovoljenja podjetjem oziroma 

organizacijam za dostop do tujih tajnih podatkov. 

V okviru podprograma 080302 - Varovanje tajnih podatkov je izvrševanje proračuna v okviru sledečih 

NRP projektov in ukrepa: 

• Ukrep 1535-11-0001 – »Izvajanje predpisov s področja obravnavanja in varovanja TP«;  

• Projekt 1535-26-0001 – »Investicije in investicijsko vzdrževanje UVTP« 

• Projekt 1535-26-0002 - »Vzpostavitev tempest laboratorija 2027-2028« 

Ukrepi 

1535-11-0001 - Izvajanje predpisov s področja obrav. in varov. TP 

Opis ukrepa 

Aktivnosti ukrepa na postavkah plač in materialnih stroškov se nadaljujejo tudi v letih 2026 in 2027. 

Ukrep zajema aktivnosti, ki omogočajo izvajanje predpisov s področja obravnavanja in varovanja tajnih 

podatkov ter podporno dejavnost in administracijo UVTP. Deloval naj bi v smeri strokovno in 

racionalno zagotovljenih pogojev za delo službe ter usposobljenosti zaposlenih za opravljanje del in 

nalog na svojem področju.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Izhodišča in kazalniki, ki so bili upoštevani pri oceni pravic porabe, temeljijo na obsegu delovanja v 

preteklih letih, številu zaposlenih in predvidenem obsegu tekočih in prihodnjih delovnih obveznosti. 

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZTP Zakon o tajnih podatkih (ZTP) 

Neposredni učinki 

C0269 - Izvajanje predpisov s področja obravnavanja in varovanja tajnih podatkov 

Lastnik cilja: PU - 1535 (Urad za varovanje tajnih podatkov) 

Prispeva k rezultatu: C2119 - Porast usposobljenih oseb s področja UVTP, ključnih medresorskih 

razv. projektov, podpore org. pri medn. razpisih in uspešnost na bil./medn. področju 

Dvig varnostne kulture s področja varovanja in obravnavanja tajnih podatkov. 
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Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I07232 - Število udeležb na 

aktivnostih, povezanih s strategijo RS 

do Zahodnega Balkana 

 št 2012 3,00 2018 5,00 3,00 

2019 5,00 6,00 

2020 5,00 5,00 

2021 5,00 6,00 

2022 5,00 5,00 

2023 5,00 5,00 

2024 5,00 7,00 

2025 5,00  

2026 5,00  

2027 5,00  

I10994 - Število uspešno zaključenih 

vrednotenj kriptografskih rešitev 

 št 2021 0,00 2021 2,00  

2022 2,00 16,00 

2023 3,00 3,00 

2024 5,00 5,00 

2025 5,00  

2026 5,00  

2027 5,00  

I10995 - Število uspešno zaključenih 

varnostnih vrednotenj 

 št 2021 10,00 2021 12,00  

2022 12,00 18,00 

2023 12,00 11,00 

2024 15,00 21,00 

2025 15,00  

2026 15,00  

2027 15,00  

I000434 - Število ključnih 

medresorskih razvojnih projektov 

 Število 2009 5,00 2018 8,00 6,00 

2019 8,00 6,00 

2020 8,00 20,00 

2021 8,00 21,00 

2022 8,00 9,00 

2023 8,00 5,00 

2024 5,00 8,00 

2025 5,00  

2026 5,00  

2027 5,00  

I000435 - Število podpisanih 

bilateralnih in multilateralnih 

sporazumov 

 Število 2009 4,00 2018 4,00 0,00 

2019 4,00 0,00 

2020 4,00 0,00 

2021 4,00 1,00 

2022 4,00 0,00 

2023 2,00 1,00 

2024 2,00 -2,00 

2025 2,00  

2026 2,00  

2027 2,00  

I000436 - Število udeležb na 

sestankih NATO in EU 

 Število 2009 68,00 2018 85,00 69,00 

2019 85,00 75,00 

2020 85,00 32,00 

2021 85,00 80,00 

2022 85,00 75,00 

2023 80,00 75,00 

2024 80,00 68,00 

2025 80,00  

2026 80,00  

2027 80,00  
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I000437 - Število usposobljenih s 

področja obravnavanja in varovanja 

TP 

 Število 2009 1.109,00 2018 500,00 821,00 

2019 500,00 893,00 

2020 600,00 3.711,00 

2021 600,00 6.121,00 

2022 700,00 4.087,00 

2023 2.000,00 5.203,00 

2024 3.000,00 5.004,00 

2025 5.000,00  

2026 5.000,00  

2027 5.000,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000434 - Število ključnih medresorskih 

razvojnih projektov 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000435 - Število podpisanih bilateralnih 

in multilateralnih sporazumov 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000436 - Število udeležb na sestankih 

NATO in EU 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I000437 - Število usposobljenih s 

področja obravnavanja in varovanja TP 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I07232 - Število udeležb na aktivnostih, 

povezanih s strategijo RS do Zahodnega Balkana 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10994 - Število uspešno zaključenih 

vrednotenj kriptografskih rešitev 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10995 - Število uspešno zaključenih 

varnostnih vrednotenj 

Ciljna vrednost kazalnika se v letu 2026 in 2027 nadaljuje z enako dinamiko kot preteklo leto. 

Skupine projektov 

1535-11-S001 - Tempest oprema in ostala oprema 

Opis skupine projektov 

Varovanje tajnih podatkov v komunikacijsko informacijskih sistemih je posebno področje 

informacijske varnosti, ki ga v Republiki Sloveniji kot nacionalni varnostni organ ureja UVTP. Med 
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drugim je pristojen tudi za zagotavljanje zaščite pred neželenim elektromagnetnim sevanjem 

(TEMPEST).  

Neposredni učinki: 

C9041 - Vzpostavitev TEMPEST laboratorija 

Lastnik cilja: PU - 1535 (Urad za varovanje tajnih podatkov) 

Prispeva k rezultatu: C2119 - Porast usposobljenih oseb s področja UVTP, ključnih medresorskih 

razv. projektov, podpore org. pri medn. razpisih in uspešnost na bil./medn. področju 

Skupine projektov zajema aktivnosti v smeri zagotovitve vzpostavitve TEMPEST laboratorija za 

izvajanje meritev neželenega elektromagnetnega sevanja ter vse infrastrukture in ostale opreme za 

podporo delovnim procesom UVTP. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I13018 - Vzpostavitev TEMPEST 

laboratorija 

 EUR 2027 0,00 2027 1.200.000,00  

2028 100.000,00  

1535-13-S001 - Nakup računalniške in ostale opreme 

Opis skupine projektov 

V skupini projektov je projekt 1535-21-0001 – »Investicije in investicijsko vzdrževanje UVTP«, ki 

zajemata nakup računalniške in ostale opreme. 

Neposredni učinki: 

C6718 - Dograditev, zamenjava in nakup opreme 

Lastnik cilja: PU - 1535 (Urad za varovanje tajnih podatkov) 

Prispeva k rezultatu: C2119 - Porast usposobljenih oseb s področja UVTP, ključnih medresorskih 

razv. projektov, podpore org. pri medn. razpisih in uspešnost na bil./medn. področju 

Skupine projektov zajema aktivnosti v smeri zagotavljanja kvalitetne, zanesljive in varno delujoče 

računalniške informacijske infrastrukture in ostale opreme za podporo delovnim procesom UVTP. 

Zagotavljal naj bi sodobno opremljena delovna mesta ter omogočal nakup in zamenjavo iztrošene 

zastarele računalniške in tudi ostale opreme. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I08149 - Dograjena, zamenjana in 

nabavljena oprema 

 % 2015 130,00 2018 105,00 50,00 

2019 105,00 70,00 

2020 105,00 100,00 

2021 105,00 110,00 

2022 105,00 105,00 

2023 105,00 100,00 

2024 105,00 100,00 

2025 106,00  

2026 106,00  
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

2027 106,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08149 - Dograjena, zamenjana in 

nabavljena oprema 

Projekt se izvaja še v letu 2026 in 2027 z enako dinamiko kot v predhodnem letu. 

1540 - Urad Vlade RS za narodnosti 

Oris proračunskega uporabnika 

Urad Vlade RS za narodnosti na podlagi določil Odloka o ustanovitvi Urada Vlade RS za narodnosti 

(Uradni list RS, št. 57/2013 in 9/17) globalno spremlja uresničevanje ustavnih in zakonskih določil, ki 

sestavljajo pravni red Republike Slovenije in se nanašajo na posebne pravice pripadnikov italijanske in 

madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti v Sloveniji, v kolikor to ne spada v področje drugih 

državnih organov oziroma organov lokalnih skupnosti. Urad 

opravlja strokovne naloge, ki zadevajo položaj, pravice, obveznosti in razvojne možnosti italijanske in 

madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti, potrebne za uresničevanje odgovornosti in 

obveznosti Vlade Republike Slovenije, izhajajoče iz Ustave Republike Slovenije in veljavnih 

predpisov, kolikor to ne spada v področje drugih državnih organov oziroma organov lokalnih skupnosti 

pri opravljanju svojih nalog sodeluje z upravnimi organi, raziskovalnimi in drugimi organizacijami, 

nevladnimi organizacijami 

obravnava aktualna vprašanja uresničevanja posebnih pravic italijanske in madžarske narodne 

skupnosti ter romske skupnosti 

v zadevah, ki se nanašajo na uresničevanje posebnih pravic italijanske narodne skupnosti v Sloveniji 

sodeluje tudi s pristojnimi organi v Republiki Hrvaški 

pripravlja analize, gradiva, pobude ter predloge za seje vlade, njena telesa in druge državne organe ter 

spremlja učinkovanje sprejetih odločitev, ki zadevajo italijansko in madžarsko narodno skupnost ter 

romsko skupnost 

skrbi za izvajanje sklepov vlade s področja italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske 

skupnosti v Republiki Sloveniji, kolikor to ne spada v področje drugih državnih organov oziroma 

organov lokalnih skupnosti 

opravlja strokovne in administrativno-tehnične naloge za komisijo Vlade Republike Slovenije za 

narodni skupnosti in za vladno delovno telo za spremljanje položaja romske skupnosti 

sodeluje s Komisijo za narodni skupnosti v Državnem zboru Republike Slovenije 

sodeluje v ustreznih delovnih telesih drugih resornih organov, v raziskovalnih ustanovah in drugih 

organizacijah, katerih ustanovitelj ali soustanovitelj je Vlada Republike Slovenije, ki imajo na skrbi 

položaj, pravice in obveznosti ali proučevanje italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske 

skupnosti v Sloveniji 

načrtuje in spremlja porabo finančnih sredstev za potrebe italijanske in madžarske narodne skupnosti 

ter romske skupnosti na podlagi finančnega načrta urada;  

- opravlja naloge s področja italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti, ki se 

navezujejo na ustrezne organe v Svetu Evrope, Evropski Uniji, OZN ter ostalih mednarodnih 

organizacijah 
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opravlja druge naloge s področja italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti v 

skladu z Ustavo Republike Slovenije in veljavno zakonodajo. 

18 - KULTURA IN CIVILNA DRUŽBA 

1804 - Podpora nevladnim organizacijam in civilni družbi 

180402 - Podpora manjšinam 

Opis podprograma 

Temeljne določbe o varstvu italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti so 

zapisane v Ustavi Republike Slovenije in v ratificiranih mednarodnih pravnih aktih, podrobnejše pa so 

vključene v zakonske in podzakonske predpise Republike Slovenije. Urad Vlade RS za narodnosti 

(urad) v okviru podprograma »Podpora manjšinam« skladno s svojimi pristojnostmi opravlja naloge 

globalnega spremljanja uresničevanja ustavnih in zakonskih določil, ki sestavljajo pravni red Republike 

Slovenije in se nanašajo na posebne pravice pripadnikov italijanske in madžarske narodne skupnosti ter 

romske skupnosti v Sloveniji, kadar to ne spada v področje drugih državnih organov oziroma organov 

lokalnih skupnosti. V okviru podprograma urad zagotavlja sofinanciranje delovanja krovnih organizacij 

italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti; delovanja nekaterih informativnih 

ustanov italijanske in madžarske narodne skupnosti; dvojezičnega poslovanja in uresničevanja ustavnih 

pravic avtohtone italijanske in madžarske narodne skupnosti v devetih občin na dvojezičnem območju; 

delovanja italijanskih ustanov na Hrvaškem, ki svojo dejavnost opravljajo za potrebe italijanske 

narodne skupnosti v Sloveniji in na Hrvaškem ter priprave in izvedbe radijskih in televizijskih 

programov za italijansko in madžarsko narodno skupnost ter romsko skupnost v okviru javne 

Radiotelevizije Slovenija; ipd. Poleg tega na podlagi 20.a člena Zakona o financiranju občin zagotavlja 

dodatna sredstva 25 občinam z evidentiranimi romskimi naselji.  

Ukrepi 

1516-11-0001 - Podpora - Italijani, Madžari, Romi 

Opis ukrepa 

V okviru ukrepa Podpora italijanski in madžarski narodni skupnosti ter romski skupnosti urad globalno 

spremlja uresničevanje ustavnih in zakonskih določil, ki sestavljajo pravni red Republike Slovenije in 

se nanašajo na posebne pravice pripadnikov italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske 

skupnosti v Sloveniji, če to ne spada v področje drugih državnih organov oziroma organov lokalnih 

skupnosti. Na podlagi ukrepa se zagotavlja tudi sofinanciranje delovanja krovnih organizacij italijanske 

in madžarske narodne skupnosti (vključno z Uradoma za dvojezičnost) ter romske skupnosti (vključno 

s programi aktivnosti romskih organizacij); delovanja nekaterih informativnih ustanov italijanske, 

madžarske in romske skupnosti; dvojezičnosti in uresničevanja ustavnih pravic avtohtone italijanske 

oziroma madžarske narodne skupnosti v devetih občinah na dvojezičnem območju; delovanja 

italijanskih ustanov na Hrvaškem, ki svojo dejavnost opravljajo za potrebe italijanske narodne skupnosti 

v Sloveniji in na Hrvaškem ter sofinanciranje radijskih in televizijskih programov v okviru javne RTV 

Slovenija; itn. Poleg tega se od leta 2021 naprej na podlagi 20.a člena Zakona o financiranju občin 

zagotavlja dodatna sredstva za 25 občin z evidentiranimi romskimi naselji. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Osnovo za vsakokratni izračun potrebnega obsega pravic porabe predstavlja sofinanciranje na podlagi 

upoštevanja veljavnih predpisov v smeri zagotavljanja nemotenega delovanja organizacij italijanske in 

madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti in drugih organizacij, ki delujejo v korist italijanske 

in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti. Namenskost in učinkovitost porabe dodeljenih 
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sredstev urad zagotavlja s sprotnim in obdobnim nadzorovanjem porabe dodeljenih proračunskih 

sredstev in s spremljanjem poslovanja.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

URS Ustava Republike Slovenije 

ZRomS-1 Zakon o romski skupnosti v Republiki Sloveniji (ZRomS-1) 

ZSNS Zakon o samoupravnih narodnih skupnostih (ZSNS) 

Neposredni učinki 

C7641 - Skrb za varstvo ustavnih in zakonskih pravic italijanske in madžarske narodne 

skupnosti ter romske skupnosti 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5103 - Spremljanje, zagotavljanje in nadgrajevanje pozitivnega varstva pravic 

obeh narodnih skupnosti in romske skupnosti 

Zagotavljanje ustreznega varstva ustavnih in zakonskih pravic italijanske in madžarske narodne 

skupnosti ter romske skupnosti 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10342 - Obseg izvajanja aktivnosti v 

smeri zagotavljanja cilja 

 % 2013 100,00 2018 100,00  

2019 100,00 100,00 

2020 100,00 100,00 

2021 100,00 100,00 

2022 100,00 100,00 

2023 100,00 100,00 

2024 100,00 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

2028 100,00  

2029 100,00  

2030 100,00  

C5370 - Delovanje Urada za narodnosti v skladu z ustavnimi in zakonskimi določili 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5103 - Spremljanje, zagotavljanje in nadgrajevanje pozitivnega varstva pravic 

obeh narodnih skupnosti in romske skupnosti 

Urad za narodnosti deluje kot samostojna strokovna vladna služba, pristojna za opravljanje nalog, ki se 

nanašajo izključno na ustavno priznane italijansko in madžarsko narodno skupnost ter romsko skupnost 

v Sloveniji. Z globalnim spremljanjem uresničevanja ustavnih in zakonskih določb o varstvu obeh 

narodnih in romske skupnosti in njihovih učinkov v praksi, opozarjanjem na pomanjkljivosti, 

pripravljanjem predlogov in pobud vladi in drugim državnih organom, aktivnim (so)delovanjem v 

domačem in mednarodnem okolju ter sofinanciranjem programov obeh narodnih in romske skupnosti, 

zagotavlja ustrezno podporo italijanski in madžarski narodni skupnosti ter romski skupnosti v Sloveniji.  
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Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I09813 - Skrb za varstvo ustavnih in 

zakonskih pravic italijanske in madžarske 

narodne skupnosti ter romske skupnosti 

 % 2017 100,00 2018 100,00 100,00 

2019 100,00 100,00 

2020 100,00 100,00 

2021 100,00 100,00 

2022 100,00 100,00 

2023 100,00 100,00 

2024 100,00 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

2028 100,00  

2029 100,00  

2030 100,00  

1540-13-0001 - Delovanje Urada Vlade RS za narodnosti 

Opis ukrepa 

Ukrep je namenjen zagotovitvi materialnih pogojev za delovanje urada in vključuje pravice porabe za 

plače in druge stroške dela ter pravice porabe za materialne stroške delovanja ter za morebitne študije 

in analize s področja italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti. V okviru ukrepa 

se zagotavlja tudi administrativno-tehnična in materialna podpora delovanju Komisije Vlade RS za 

narodni skupnosti in vladnega delovnega telesa za spremljanje položaja romske skupnosti. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

V okviru ukrepa se zagotavljajo pogoji za vsebinsko delo urada na področjih, ki jih pokriva. Ocena 

obsega pravic porabe je bila narejena na podlagi analize poslovanja in delovanja urada v preteklih letih, 

števila zaposlenih v preteklem in tekočem obdobju ter načrtovanem številu zaposlenih v prihodnjih 

dveh letih. Upošteval se je obseg delovnih nalog, ki jih je urad dolžan realizirati v naslednjih letih.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

URS Ustava Republike Slovenije 

ZDU-1 Zakon o državni upravi (ZDU-1) 

Neposredni učinki 

C6511 - Materialni pogoji za delovanje UN 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5103 - Spremljanje, zagotavljanje in nadgrajevanje pozitivnega varstva pravic 

obeh narodnih skupnosti in romske skupnosti 

Zagotavljanje ustreznih materialnih pogojev delovanja omogoča nemoteno poslovanje Urada za 

narodnosti.  
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Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11013 - Obseg zagotavljanja 

materialnih pogojev za delovanje urada 

 % 2021 100,00 2021 100,00  

2022 100,00 100,00 

2023 100,00 100,00 

2024 100,00 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

2028 100,00  

2029 100,00  

2030 100,00  

1540-21-0001 - Uresničevanje pravic romske skupnosti 

Opis ukrepa 

Ukrep je namenjen izvrševanju 20. a člena Zakona o financiranju občin (ZFO-1). Občinam z 

evidentiranimi romskimi naselji se iz državnega proračuna zagotovijo sredstva za sofinanciranje 

obveznosti občin z evidentiranimi romskimi naselji. Sredstva se občinam za vsako proračunsko leto 

zagotovijo v višini 4,2 % skupne primerne porabe občin z evidentiranimi romskimi naselji. Sredstva za 

sofinanciranje obveznosti občin z evidentiranimi romskimi naselji se občinam ob upoštevanju 

zakonskih določil 20.a člena ZFO-1 nakaže v dveh obrokih, in sicer do 31. maja in do 20. septembra 

tekočega leta. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

20.a člen ZFO-1 določa, da se občinam za vsako proračunsko leto zagotovijo dodatna sredstva v višini 

4.2 % skupne primerne porabe občin z evidentiranimi romskimi naselji. Izračuni so odvisni od višine 

povprečnine in posledično primerne porabe občine, po določilih 20. a člena ZFO.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZFO-1 Zakon o financiranju občin (ZFO-1) 

Neposredni učinki 

C7991 - Realizacija 20.a člena Zakona o financiranju občin 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5098 - Izvajanje programov/projektov za italijansko in madžarsko narodno 

skupnost ter romsko skupnost 

20. a člen ZFO-1 določa, da se občinam, ki imajo evidentirana romska naselja, iz državnega proračuna 

zagotovijo sredstva za sofinanciranje občin s stalno naseljeno romsko skupnostjo. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. leto Izh. vred. Leto Cilj. vrednost Dos. vrednost 

I11011 - Število občin  št 2021 25,00 2021 25,00  

2022 25,00 25,00 

2023 25,00 25,00 

2024 25,00 25,00 
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Kazalnik Vir ME Izh. leto Izh. vred. Leto Cilj. vrednost Dos. vrednost 

2025 25,00  

2026 25,00  

2027 25,00  

2028 25,00  

2029 25,00  

2030 25,00  

 

Skupine projektov 

1540-15-S001 - Investicije UN 

Opis skupine projektov 

Skupina projektov je namenjena vključevanju projektov urada, ki so namenjeni postopni posodobitvi 

in vzdrževanju sredstev za delovanje urada in projektov za posodobitev osnovne investicijske opreme 

in prostorov organizacij italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti. 

Neposredni učinki: 

C6591 - Investicijska podpora delovanju urada 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5103 - Spremljanje, zagotavljanje in nadgrajevanje pozitivnega varstva pravic 

obeh narodnih skupnosti in romske skupnosti 

Zagotavljanje ustrezne opreme za nemoteno poslovanje Urada za narodnosti.  

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I08899 - Uspešnost zagotovitve 

ustrezne opreme 

 % 2015 100,00 2018 100,00 100,00 

2019 100,00 100,00 

2020 100,00 100,00 

2021 100,00 100,00 

2022 100,00 100,00 

2023 100,00 100,00 

2024 100,00 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

2028 100,00  

2029 100,00  

2030 100,00  

C7390 - Investicijska podpora organizacijam obeh narodnih in romske skupnosti 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5098 - Izvajanje programov/projektov za italijansko in madžarsko narodno 

skupnost ter romsko skupnost 

Organizacijam italijanske in madžarske narodne skupnosti ter romske skupnosti v Sloveniji se 

zagotavlja osnovna investicijska podpora za nemoteno delovanje. 
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Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I09814 - Uspešna izvedba 

programa nabav 

 % 

letno 

2018 100,00 2018 100,00 100,00 

2019 100,00 100,00 

2020 100,00 100,00 

2021 100,00 100,00 

2022 100,00 100,00 

2023 100,00 100,00 

2024 100,00 100,00 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

2028 100,00  

2029 100,00  

2030 100,00  

1540-15-S002 - Mednarodni pozivi/razpisi - UN - Romi 

Opis skupine projektov 

V skupino projektov se vključujejo projekti, ki jih urad izvaja na podlagi uspešnih prijav na javne 

razpise oziroma neposredne pozive Evropske komisije v smeri aktivnosti za izboljševanje položaja 

romske skupnosti v Sloveniji. 

Neposredni učinki: 

C7038 - Uspešne prijave na mednarodne pozive, razpise 

Lastnik cilja: PU - 1540 (Urad Vlade RS za narodnosti) 

Prispeva k rezultatu: C5103 - Spremljanje, zagotavljanje in nadgrajevanje pozitivnega varstva pravic 

obeh narodnih skupnosti in romske skupnosti 

Skupina projektov je namenjena vključevanju projektov, ki bodo zagotavljali predvsem podlago za 

realizacijo uspešnih prijav na pozive/razpise Evropske komisije v smeri izboljševanja pogojev romske 

skupnosti v Sloveniji. Urad za narodnosti namerava v okviru svojega delovnega področja in obsega 

delovanja, ki bo odvisen tudi od kadrovske zasedbe, s pomočjo evropskih sredstev pospeševati razvoj 

in vključevanje romske skupnosti v Sloveniji. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I08898 - Število 

projektov 

 število 

projektov 

2015 1,00 2018 1,00 1,00 

2019 1,00 1,00 

2020 1,00 1,00 

2021 1,00 1,00 

2022 1,00 1,00 

2023 1,00 1,00 

2024 1,00 1,00 

2025 1,00  

2026 1,00  

2027 1,00  

2028 1,00  

2029 1,00  
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Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

2030 1,00  

1542 - Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo 

migrantov 

Oris proračunskega uporabnika 

Vlada Republike Slovenije je 4. marca 2017 ustanovila Urad za oskrbo in integracijo migrantov (v 

nadaljevanju UOIM). UOIM opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito 

in začasno zaščito razseljenih oseb, usklajuje delo in naloge drugih državnih organov, nevladnih, 

mednarodnih ter drugih organizacij na področju oskrbe in integracije migrantov ter spremlja migrantsko 

problematiko ter daje pobude in predloge za reševanje problematike s svojega delovnega področja. 

UOIM je prevzel naloge, ustrezne javne uslužbence, opremo, dokumentacijo in prostore s področja 

oskrbe in integracije migrantov 1. junija 2017.  

Do ustanovitve UOIM je bilo delovno področje sprejema, oskrbe prosilcev za mednarodno zaščito in 

integracije oseb z mednarodno zaščito pod okriljem Ministrstva za notranje zadeve, Direktorata za 

upravne notranje zadeve, migracije in naturalizacijo (v nadaljevanju MNZ).  

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

0804 - Migracije in mednarodna zaščita 

080401 - Migracije, mednarodna zaščita in integracija 

Opis podprograma 

Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov opravlja naloge, določene z zakoni, 

ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito razseljenih oseb, usklajuje delo in naloge drugih 

državnih organov, nevladnih, mednarodnih ter drugih organizacij na področju oskrbe in integracije 

migrantov ter spremlja migrantsko problematiko ter daje pobude in predloge za reševanje problematike 

s svojega delovnega področja. 

Ukrepi 

1542-21-0001 - Oskrba in integracija migrantov 

Opis ukrepa 

Konec leta 2022 se je zaključil ukrep 1542-18-0001, ki je osnovni ukrep iz katerega se je financiral 

bistven del delovanja Urada Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov. Urad 

opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito razseljenih 

oseb. V ta namen se zagotavljajo sredstva za oskrbo in integracijo migrantov. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Urad opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito 

razseljenih oseb. V ta namen se zagotavljajo sredstva za oskrbo in integracijo migrantov, ki so skladno 

z Zakonom o mednarodni zaščiti, Zakonom o tujcih in Zakonom o začasni zaščiti razseljenih oseb 

upravičene do pomoči.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS Zakon o Vladi Republike Slovenije (ZVRS) 
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Neposredni učinki 

C8100 - Zagotavljanje pravic 

Lastnik cilja: PU - 1542 (Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov) 

Prispeva k rezultatu: C7558 - Oskrba in nastanitev prosilcev za mednarodno zaščito 

Skladno z Zakonom o mednarodni zaščiti urad zagotavlja nastanitvene kapacitete za prosilce za 

mednarodno zaščito ter oskrbo. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I11263 - Število oskrbnih 

dni 

 število 

oseb 

2020 3.500,00 2023 6.000,00 7.261,00 

2024 6.000,00  

2025 6.000,00  

2026 6.000,00  

2027 0,00  

Opisi kazalnikov 

Kazalnik Opis 

I11263 Skladno z Zakonom o mednarodni zaščiti urad zagotavlja nastanitvene kapacitete za prosilce za 

mednarodno zaščito 

 

1542-21-0002 - Delovanje Urada za oskrbo in integracijo migrantov 

Opis ukrepa 

Konec leta 2022 se je zaključil ukrep 1542-18-0002, iz katerega se financira delovanje Urada Vlade 

Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov. Financirajo se plače zaposlenih in materialni 

stroški vezani na zaposlene.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Urad opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito 

razseljenih oseb. Iz ukrepa se financirajo plače zaposlenih in materialni stroški vezani na zaposlene.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS Zakon o Vladi Republike Slovenije (ZVRS) 

Neposredni učinki 

C8108 - Delovanje urada 

Lastnik cilja: PU - 1542 (Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov) 

Prispeva k rezultatu: C4146 - Učinkovito načrtovanje in izvajanje programa vlade 

Zagotavljanje plač zaposlenim in materialne stroške 
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Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. leto Izh. vred. Leto Cilj. vrednost Dos. vrednost 

I11266 - Število zaposlenih  št 2020 32,00 2023 98,00 2.221.570,46 

2024 98,00 101,00 

2025 60,00  

2026 60,00  

2027 0,00  

1542-26-0001 - Delovanje UOIM 2027-2030 

Opis ukrepa 

Konec leta 2026 se je zaključil ukrep 1542-21-0002, iz katerega se financira delovanje Urada Vlade 

Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov. Financirajo se plače zaposlenih in materialni 

stroški vezani na zaposlene.  

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Urad opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito 

razseljenih oseb. Iz ukrepa se financirajo plače zaposlenih in materialni stroški vezani na zaposlene.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS Zakon o Vladi Republike Slovenije (ZVRS) 

Neposredni učinki 

C9035 - Plače in materialni stroški zaposlenih 

Lastnik cilja: PU - 1542 (Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov) 

Prispeva k rezultatu: C7558 - Oskrba in nastanitev prosilcev za mednarodno zaščito 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I13012 - Število zaposlenih 

na UOIM 

 št. 

zaposlenih 

2027 108,00 2027 108,00  

2028 108,00  

2029 108,00  

2030 108,00  

1542-26-0002 - Oskrba in integracija migrantov 2027-2030 

Opis ukrepa 

Konec leta 2026 se je zaključil ukrep 1542-21-0001, ki je osnovni ukrep iz katerega se je financiral 

bistven del delovanja Urada Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov. Urad 

opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito razseljenih 

oseb. V ta namen se zagotavljajo sredstva za oskrbo in integracijo migrantov. 

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe 

Urad opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito 

razseljenih oseb. V ta namen se zagotavljajo sredstva za oskrbo in integracijo migrantov, ki so skladno 



Obrazložitev posebnega dela - 2027 

Stran 42 od 43 

z Zakonom o mednarodni zaščiti, Zakonom o tujcih in Zakonom o začasni zaščiti razseljenih oseb 

upravičene do pomoči.  

Pravne podlage 

Oznaka Naziv 

ZVRS Zakon o Vladi Republike Slovenije (ZVRS) 

Neposredni učinki 

C9036 - Zagotavljanje pravic skladno z zakonodajo s področja migracij 

Lastnik cilja: PU - 1542 (Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov) 

Prispeva k rezultatu: C7558 - Oskrba in nastanitev prosilcev za mednarodno zaščito 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. leto Izh. vred. Leto Cilj. vrednost Dos. vrednost 

I13013 - Število bivalnih dni  dni 2027 346.918,00 2027 350.000,00  

2028 350.000,00  

2029 350.000,00  

2030 350.000,00  

 

Skupine projektov 

1542-18-S001 - Oskrba in integracija migrantov 

Opis skupine projektov 

Urad opravlja naloge, določene z zakoni, ki urejajo tujce, mednarodno zaščito in začasno zaščito 

razseljenih oseb. V okviru svojih nalog urad izvaja oskrbo in integracijo migrantov. 

Neposredni učinki: 

C7549 - Izvedba nacionalnega programa AMIF za področje oskrbe in integracije migrantov 

Lastnik cilja: PU - 1542 (Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov) 

Prispeva k rezultatu: C7559 - Uspešna integracija oseb z mednarodno zaščito 

Nacionalni program Sklada za azil, migracije in vključevanje (AMIF) vključuje tudi programe za 

področje oskrbe in integracijo migrantov, katerih namen je poleg izpolnjevanja zakonskih obveznosti 

zagotavljanje dodane vrednosti na področju sprejema, oskrbe in integracije migrantov. 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10178 - Število izvedenih 

programov 

 št. 2017 17,00 2018 17,00 13,00 

2019 17,00 12,00 

2020 12,00 13,00 

2021 8,00 10,00 

2022 12,00 7,00 

2025 0,00  

2026 12,00  

2027 12,00  
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Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10178 - Število izvedenih programov 

Dodala se je ciljna vrednost v letu 2026 in 2027 in sicer, da se bo v teh letih izvajalo 12 operacij. 

C7556 - Zagotovitev opreme za delo urada in za oskrbo migrantov 

Lastnik cilja: PU - 1542 (Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov) 

Prispeva k rezultatu: C7558 - Oskrba in nastanitev prosilcev za mednarodno zaščito 

Za učinkovito delo urada je potrebno zagotoviti ustrezno informacijsko opremo in druga potrebna 

osnovna sredstva. Določeno opremo je potrebno zagotoviti tudi za primerno materialno oskrbo 

migrantov (medicinska oprema za vzpostavitev ambulante, pralni stroji ipd.). 

Kazalniki 

Kazalnik Vir ME Izh. 

leto 

Izh. 

vred. 

Leto Cilj. 

vrednost 

Dos. 

vrednost 

I10188 - Realizacija letnega načrta 

investicij 

 % 2017 100,00 2018 100,00 58,40 

2019 100,00 78,76 

2020 100,00 6,40 

2021 100,00 0,00 

2022 100,00 77,36 

2023 100,00 5,62 

2024 100,00 67,62 

2025 100,00  

2026 100,00  

2027 100,00  

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10188 - Realizacija letnega načrta 

investicij 

V letu 2026 in 2027 se je dodala ciljna vrednost in sicer, da bodo vse investicije speljane. 

 


